
راه کارهایی براي افزایش امید به زندگی

Some Simple Steps to Increase 

Your Life Expectancy 

با هدف گسترش همبستگی ملی در راه تولید؛

پویش «کارگران اصفهان 
در کنار ایران» راه اندازي 
شد

چگونه می توانیم 
ضررهاي محیط زیستی 
هوش مصنوعی را کاهش 
دهیم؟

راه اندازي «کارخانه تبدیل 
پسماند به انرژي و تولید 
برق زیستی» در اصفهان
از خط بحران تا خط تولید؛

 کسب وکارها در شرایط 
جنگ چطور زنده 
می مانند؟

دلگرم به همدیگر از روزهاي سخت جنگ می گذریم؛

اینجا اصفهان؛ زندگی جاري  
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بررسی وضعیت بازار اصفهان در اخبار دوران جنگ و آتش بس؛

ثبات؛ فاز تازه بازار

با افزایش تنش ها و ورود کشور 
به شرایط جنگی، بازار سرمایه 
از  بسیاري  با  همراه  ایران 
بورس هاي بین المللی تعطیل شد. 
تصمیم گیرندگان بازار سهام ایران، 
این اقدام را پاسخی به الزام هاي 
فورس ماژور و ضوابط حمایتی از 
دارایی سهامداران توصیف می کنند؛ 
نه تنها  فعلی  مقطع  در  تصمیمی 
طبیعی، بلکه گریزناپذیر بوده است. در 
شرایط عادي، بورس ها به عنوان یکی 

از اصلی ترین بسترهاي تامین مالی و 
سرمایه گذاري فعالیت دارند؛ اما با آغاز 
درگیري هاي نظامی، ریسک هاي 
غیرقابل پیش بینی و شوك هاي روانی 

بر بازارها سایه می افکند. 
تجربه تاریخی نیز نشان می دهد که 
در مقاطع بروز بحران هاي حاد، حتی 
بورس هاي باسابقه جهانی دست کم به طور 
موقت فعالیت خود را متوقف کرده اند تا از 
تشدید زیان هاي سهامداران و فروپاشی 
قیمتی جلوگیري کنند. اقدام سازمان 

بورس در تعطیلی بازار سهام ایران نیز 
دقیقا با همین رویکرد صورت گرفت.  در 
وضعیت کنونی که بی ثباتی اقتصادي و 
ابهام نسبت به آینده بالا گرفته، باز بودن 
بازارها می تواند آسیب هاي عمیق تري به 
اعتماد عمومی و وضعیت دارایی مردم 
وارد کند.  از سوي دیگر، توقف معاملات 
اجازه می دهد مقررات حمایتی فعال شوند 
و نهادهاي ناظر براي تصمیم گیري بهتر، 

فرصت زمان بیشتري داشته باشند.
ادامه در صفحه 2...

بورس در وضعيت اضطرار

مراسم وداع با سردار شهید مهدي ربانی با حضور گروه هاي مختلف مردم در 
امامزاده ابوالعباس(ع) اصفهان برگزار شد.

گزارش تصویری

نحوه شناسایی خانههای تیمی
در صورت مشاهده   موارد زیر به پلیس  اطلاع دهید

دریافت مکرر 
بسته از پیک

خانه هایی بدون 
حضور زن و بچه

چشم انداز

استفاده افراطی از ماسک، 
کلاه ، عینک آفتابی در شب

 و داخل راه پله

نصب دوربین با چشمی 
غیر معمول توسط 

ساکنین جدید روی سطح در 

صداهای غیر عادی از 
داخل خانه مثل فریاد زدن ، 

تجهیزات فلزی ، ضربه زدن

تردد با خودرو های نیسان ، 
وانت های هایلوکس یا 

وانت قدیمی  

رفتار پرتنش یا 
محافظه کارانه هنگام مواجه

 با رهگذران یا دور بین مدار بسته 
ساختمان ها 

جابه جایی پی در پی با کیف   
بسته یا تجهیزات با وسایل 

نقلیه به ظاهر ساده

خانه هایی
 با پرده های همیشه کشیده 

در طول روز 

اسباب کشی
 عجولانه و بدون هماهنگی

 با مدیریت ساختمان

تولید زباله زیاد
 با حجم بالا با بوی شیمیایی 

غیر عادی

تردد نامنظم   
پرشمار و شبانه
 افراد ناشناس 
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معمار تحول گوگل 
و پیشگام فناوري
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در شهر

Isfahan News

یلدا توکلی
زندگی جریان دارد و اگر چه در روزهاي 
سخت بیم و امید به سر می بریم و 
در حال تجربه کردن جنگ  هستیم 
اما  می توان بر هر سختی پیروز شد و 
هنگامیکه هواي یکدیگر را داشته باشیم 
پیروز هستیم .این روزها  مرزهاي واقعی 
کشور نه خاك است  و نه سامانه هاي 
دفاعی، بلکه مرز ما همدلی و  خاك 

گذشت و فداکاري است .

زندگی در جریان است 
جنگ شده ولی زندگی در جریان 
است ، صف نانوایی ها مثل همیشه شلوغ 
است ، زنبیل ها جلوي سبزي فروشی پر 
می شوند و مرد دستفروش اجناسش را 
به حراج گذاشته است ، اما چیزي که 
در این میان بیشتر از هر چیز امیدوار 
کننده است ، حس همدلی و هموطن 

دوستی است .

مهربانی باقی است 
آقا مراد بقال محله ما است، 
همیشه اخم می کند و زیاد با کسی دم 
خور نمی شود ، اما پشت درب مغازه 
اش دیروز نوشته بود ، در شرایط فعلی 
عجله اي براي صاف کردن حساب 

دفتري نیست . 
آن طرف خیابان روي شیشه داروخانه 
حال  رفاه  براي  است  نوشته  هم 
شهروندان در شرایط فعلی حق فنی 
در این داروخانه گرفته نمی شود ، چند 
کوچه آن طرف تر یک فروشگاه مواد 
غذایی با تخفیف ویژه شرایط جنگ 
اجناسش را عرضه می کند و همه این 
اتفاقات در شهر نشان از این است که 
مهربانی و نوع دوستی تا همیشه باقی 

است .

از احوال هم غافل نشویم 
مشغله هاي زندگی و مشکلات 

اقتصادي  شاید باعث می گردید که 
کمتر سراغ دوستان و آشنایان را بگیریم 
اما در چنین روزهایی بیایید تا  بیشتر به 
فکر هم باشیم . در این شرایط به هم 
زنگ بزنیم، حال هم را بپرسیم، دل گرم 

هم باشیم و نگذاریم کسی ، تنها بماند.

مشاوره رایگان براي بچه 
ها 

مریم ، مشاور حوزه کودکان و نوجوان 
است ، او هم در این روزها به فکر 
همشهریان است و می گوید : در شرایط 
جنگ کودکان و نوجوانان با توجه به 
شرایط سنی بیشتر آسیب می بینند و 
در این میان من هم براي اینکه سهمی 
در جهت بهبود روحیه آنها داشته باشم ، 

مشاوره رایگان انجام می دهم.

رایگان  توزیع  پویش 
سوخت 

جوهري، رئیس هیئت مدیره انجمن 
صنفی CNG کشور است. وي در 
خصوص  اجراي طرح توزیع رایگان 
سوخت گفت : در حال حاضر حدود 20
CNG درصد از 2500 جایگاه عرضه

در کشور، یعنی حدود 500 جایگاه، به 
CNG پویش توزیع رایگان سوخت

پیوسته اند. 
وي افزود: این طرح با همکاري شرکت 

ملی پخش فرآورده هاي نفتی در 
استان هایی مانند اصفهان، زنجان و 
قزوین آغاز شده و انتظار می رود تعداد 
جایگاه هاي مشارکت کننده در روزهاي 
آینده افزایش یابد. جوهري ادامه داد : 
این پویش با هدف کاهش صف هاي 
طولانی در پمپ بنزین ها و تشویق 
دارندگان خودروهاي دوگانه سوز به 
استفاده از CNG راه اندازي شده است. 

دلگرم به همدیگر از روزهای سخت جنگ می گذریم؛

اینجا اصفهان؛ زندگی جاری  

رضا برزوئیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این پویش در راستاي اعلام 
همبستگی با مردم و مُدافعان وطن توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان با مشارکت سازمان بسیج کارگران و کارخانجات راه اندازي شده است.

وي با بیان اینکه هدف این پویش، نمایش وحدت، غیرت ملی و پایداري 
کارگران در حمایت از امنیت و پیشرفت کشور در شرایط خطیر کنونی است، 
ادامه داد: کارگران پرتلاش اصفهان در این روزها که ایران عزیز با تهدید 
خارجی مواجه است، دوشادوش مدافعان امنیت، این پویش را آغاز کرده اند تا 
نشان دهند در خط مقدم جبهه اقتصادي ایستاده اند و با عزم راسخ خود، روند 

تولید را استمرار می بخشند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان اظهار داشت: هدف این پویش 
گسترش روحیه ایثار، همبستگی و غیرت ملی در میان جامعه کارگري است.

وي اضافه کرد: کارگران در این پویش می توانند با ارسال عکس و فیلم هاي 
حضورشان در کارگاه ها، کارخانه ها و صنایع، پیام ایستادگی خود را بصورت 
فردي یا گروهی از طریق شبکه اجتماعی ایتا به شماره 09005490024

واحد روابط عمومی به سراسر ایران مخابره کنند.
برزوئیان خاطرنشان کرد: کارگران در لواي این پویش، با ارسال تصاویر و 
ویدئوهاي کوتاه خود در محیط کار با پوشش ایمنی و سر دادن شعار پویش، 

همراهی خویش را به نمایش می گذارند.
وي گفت: کارگران پرتلاش استان با ارسال عکس فردي ملبس 
به لباس کار و در دست داشتن شعار پویش یا ارائه عکس گروهی 
همراه با بنر حاوي شعار در محیط کار و ویدئوهاي کوتاه از معرفی 
خود و شغلشان با جمله «تا پاي جان در کنار ایرانیم»، در این حرکت 

مشارکت کنند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان اظهار کرد: جامعه کارگري 
اصفهان با این اقدام نمادین و مردمی، پیام روشنی به دشمنان ملت می دهد 
که نیروهاي سختکوش عرصه کار و تولید کشورمان، چرخ تولید را متوقف 
نخواهند کرد و در کارگاه ها، کارخانه ها، واحدهاي تولیدي و صنایع، دست در 

دست هم، ایران را خواهند ساخت.
وي افزود: کارگران ایران به عنوان نیروي پشتیبان جبهه اقتصادي، با تعهد، 
همبستگی و غیرت ملی خویش، کشورشان را شکوفا و توانمندتر از همیشه 

می سازند.
استان اصفهان حدود پنج میلیون و 400 هزار نفر جمعیت در 28 شهرستان 

دارد.
یک میلیون و 90 هزار نفر کارگر بیمه شده در اصفهان وجود دارد که با در نظر 
گرفتن خانواده هایشان، 64 درصد از جمعیت این استان را تشکیل می دهند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان از راه اندازي 
پویش موسوم به «کارگران اصفهان تا پاي جان در کنار 
ایران» با هدف گسترش روحیه ایثار، همبستگی و 
غیرت ملی در میان جامعه کارگري استان براي کار و 

تولید خبر داد.

پویش «کارگران اصفهان 
در کنار ایران» راه اندازی شد

با هدف گسترش همبستگی ملی 
در راه تولید؛

45 دانش آموز اصفهانی به مرحله نهایی المپیاد هاي علمی دانش آموزي راه 
یافتند.

رئیس ادارة استعداد هاي درخشان اداره کل آموزش وپرورش استان اصفهان 
گفت: در مرحله دوم المپیاد هاي علمی دانش آموزي سال تحصیلی 1403-

1404، 45 نفر از دانش آموزان برگزیده استان اصفهان موفق به کسب سهمیه 
ورود به مرحلۀ نهایی شدند که از این تعداد، 36 نفر از دانش آموزان مدارس 

استعداد هاي درخشان و سایر برگزیدگان از دیگر مدارس سطح استان هستند.
حمیدرضا رحیمی افزود: دانش آموزان راه یافته به مرحلۀ نهایی، در تابستان سال 
جاري در دوره هاي تخصصی باشگاه دانش پژوهان جوان شرکت خواهند کرد 
تا خود را براي رقابت علمی حساس در مرحله نهایی و کسب مدال هاي المپیاد 
آماده سازند. وي گفت: خانۀ المپیاد ادارة استعداد هاي درخشان استان اصفهان، 
با تدوین و اجراي برنامه هاي آموزشی تخصصی، دوره هاي آمادگی شرکت در 

المپیاد هاي علمی را براي این دانش آموزان علاقه مند برگزار می کند ..
رئیس ادارة استعداد هاي درخشان اداره کل آموزش وپرورش استان اصفهان 
گفتعنوان کرد: همچنین با توجه به شرایط ویژه کشور، دورة جدید کلاس هاي 

خانۀ المپیاد استان اصفهان، به صورت برخط برگزار می شود.
وي گفت: دورة خانه المپیاد استان اصفهان ویژه آمادگی براي المپیاد هاي علمی 

سال تحصیلی آینده هم آغاز شده است.

راه یابی ۴۵
دانش آموز اصفهانی 
به مرحله نهایی 
المپیاد های علمی

...ادامه از صفحه ۱

این تعلیق صرفا محدود به 
بورس نبوده است و سایه 
بر  محدودیت  یا  تعطیلی 
بازارهاي موازي از جمله بازار 
ارز و طلا نیز سنگینی می کند. 
در روزهاي اخیر روند رسمی 
دادوستد در این بازارها تقریبا 
متوقف شده و قیمت ها به 
درآمده اند.   تعلیق  حالت 
علت این موضوع هم عدم 
شکل گیري عرضه و تقاضاي 
واقعی و نبود معاملات جدي 
بوده  فیزیکی  فضاي  در 
است؛ شرایطی که موجب 
اعلامی  قیمت هاي  شده 
عملا صرفا نمادي باشند 
و معاملات واقعی به حداقل 
برسد.  در حوزه بازار بدهی 
و صندوق هاي درآمد ثابت، 
هر چند در روزهاي ابتدایی 
تنش فشار فروش افزایش 
یافته بود، اما با بازتعریف 
و  صندوق ها  سیاست هاي 
همچنین بازگشایی تدریجی 
برخی نمادهاي درآمد ثابت، 
فروشندگان کمتري مشاهده 
می شود و بخشی از نقدینگی 
به این صندوق ها پناه برده اند.

با این حال، تمرکز اصلی مردم 
و سرمایه گذاران در مقطع فعلی، 
بر حفظ نقدینگی و افزایش 
موجودي کالاهاي ضروري در 
سبد خانوارشان است و کمتر 
کسی سراغ سرمایه گذاري هاي 
بلندمدت یا پرریسک می رود. 
بازار بورس کالا نیز در وضعیت 
متفاوتی قرار نگرفته است.  
اکنون بسیاري از معاملات آن 
با قیمت پایه انجام می شود 
و خبري از رقابت جدي میان 
خریداران نیست؛ یعنی همان 
روند بلاتکلیفی و نظاره که 
در سایر بازارها نیز به چشم 

می خورد.
تعطیلی و کند شدن فعالیت 
در شرایط  مالی  بازارهاي 
بحران و جنگ، بخشی از 
مکانیسم هاي حفاظتی اقتصاد 
می شود.   تلقی  کشورها 
آن گونه که تجربه هاي مشابه 
در کشورهاي دیگر نیز نشان 
داده، مقررات فورس ماژور و 
اولویت حفاظت از سرمایه مردم، 
اساس چنین تصمیماتی است.  
تا زمانی که چشم انداز آینده 
روشن نشود، انتظار می رود 
وضعیت بازارها نیز بر مدار 
احتیاط و توقف باقی بماند.

همزمان کارشناسان تاکید 
دارند که بازگشت آرامش و 
بازگشایی بازارها منوط به 
کاهش سطح بحران و افزایش 
شفافیت در چشم انداز اقتصادي 

کشور خواهد بود.

سرمقاله

گزارش

دانشیار گروه علوم سیاسی و حقوق بین الملل 
دانشگاه اصفهان گفت: حمله به تاسیسات 
هسته اي ایران، نقض فاحش حقوق بین الملل 

است.
علی امیدي در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس 
کنوانسیون هاي چهارگانه ژنو و پروتکل هاي 
الحاقی 1977، باید بین اهداف نظامی و 

غیرنظامی تمایز قائل شد و تناسب در حمله 
رعایت گردد.

وي با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی، 
عضو آژانس بین المللی انرژي اتمی نبوده و 
به معاهدات NPT نیز پایبند نیست، گفت: 
به کار بردن تعبیر حمله پیش دستانه از سوي 
رژیم صهیونیستی در حقوق بین الملل که بر 

مبناي معاهدات و قراردادهاي بین المللی است؛ 
مشروعیت ندارد و تایید نشده است.

استاد دانشگاه اصفهان افزود: در مورد جمهوري 
اسلامی ایران، هیچ قرینه یا شواهدي مبنی 
بر حمله قریب الوقوع به اسرائیل وجود ندارد 
و تمسک به جنگ پیش دستانه بیشتر براي 
توجیه اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 

است.
امیدي، دفاع ایران در مقابل تجاوز به کشور را 
مشروع دانست و گفت: بر اساس منشور ملل 
متحد و حقوق عرفی، ایران حق دارد در مقابل 
تجاوزات و حملات نظامی، از خود دفاع کند.
وي با تاکید بر اینکه سازمان ملل و شوراي امنیت در 
عمل نتوانسته اند وظایف خود را در باره حفظ صلح 
و امنیت بین المللی به خوبی انجام دهند و بیشتر 
کارکردهاي آن ها بی اثر بوده است، گفت: حملات 
اخیر ایران به تاسیسات مختلف رژیم صهیونیستی، 

در چارچوب اصل دفاع و پاسخ مشروع قرار دارد.
دانشیار گروه علوم سیاسی دانشگاه اصفهان 
با بیان اینکه در این شرایط ایران ابتدا باید بر 
خود اتکا کند، افزود: ایران در صورت نیاز، پیگیر 
درخواست هاي بین المللی مانند آتش بس یا 

قطعنامه هاي شوراي امنیت نیز باشد.
وي خاطر نشان کرد: اگرچه؛ احتمال موفقیت در 
این مسیر به دلیل اینکه آمریکا و غرب از منافع 

اسرائیل حمایت می کنند، پایین است.
به گزارش ایرنا، بامداد روز یکشنبه دونالد ترامپ 
رئیس جمهوري آمریکا از حمله واشنگتن به 

تاسیسات هسته اي ایران د خبر داد.
ترامپ نوشت: ما یک حمله بسیار موفقیت آمیز 
به سه تاسیسات هسته اي ایران، شامل فردو، 

نطنز و اصفهان انجا دادیم.
در عین حال کارشناسان ادعاي ترامپ مبنی 
بر موفقیت آمیز بودن حمله و نابودي تاسیسات 

هسته اي فردو و نطنز را زیر سوال برده اند.
در همین خصوص مرکز نظام ایمنی هسته اي 
بلافاصله  مرکز  این  کرد:  اعلام  کشور 
بررسی هاي لازم در رابطه با احتمال انتشار 
آلودگی هاي هسته اي پیرامون سایت هاي 
مذکور را انجام داد. به اطلاع می رساند؛ با توجه 
به تمهیدات اندیشیده شده و برنامه ریزي صورت 
گرفته قبلی و نیز اطلاعات ثبت شده توسط 
سامانه هاي آشکارساز مواد پرتوزا، علائمی 
حاکی از آلودگی به ثبت نرسیده است. لذا 
هیچ گونه خطري اهالی ساکن در اطراف 

سایت هاي یادشده را تهدید نمی کند.
سازمان انرژي اتمی ایران نیز در بیانیه اي 
این حمله را اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین 
بین المللی، به ویژه معاهده عدم اشاعه 
سلاح هاي اتمی(NPT)، دانست که در سایه 
بی تفاوتی و بلکه همراهی آژانس بین المللی 

انرژي اتمی انجام شده است.
در بیانیه این سازمان آمده است: انتظار 
می رود جامعه جهانی ضمن محکوم کردن 
بی قانونی هاي مبتنی بر قواعد جنگل، ایران 

را در احقاق حقوق حقه خود همراهی نماید. 
سازمان انرژي اتمی ایران به ملت بزرگ ایران 
این اطمینان را می دهد که علیرغم توطئه هاي 
خبیثانه دشمنان، با همت هزاران دانشمند و 
متخصص انقلابی و باانگیزه خود اجازه  نخواهد 
داد که مسیر توسعه این صنعت ملی که حاصل 

خون شهیدان هسته اي است متوقف شود.
رژیم صهیونیستی از جمعه گذشته تا به امروز با 
نقض آشکار قوانین بین المللی و حاکمیت ملی 
ایران، مناطقی در تهران و چند شهر دیگر، از 
جمله تاسیسات هسته اي کشور را مورد هدف 

حمله نظامی قرار داده است.
در جریان این حملات تروریستی، شماري از 
فرماندهان نظامی، دانشمندان و شهروندان 

غیرنظامی به شهادت رسیدند.
جمهوري اسلامی ایران در پاسخ به حمله 
وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده 
صادق 3 را ( از شامگاه جمعه) با شلیک ده ها 
فروند موشک به سمت سرزمین هاي اشغالی 

آغاز کرد.
مراحل بعدي این عملیات طی چند مرحله ادامه 
یافت و همچنان ادامه دارد. گزارش ها حاکی 
از اصابت موثر موشک هاي ایران به مناطق 
راهبردي طی این مدت در مناطق اشغالی است.

حمله به تاسیسات 
هسته ای ایران 
نقض فاحش 
حقوق بین الملل 
است
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گزارش

فدراسیون کشتی ایران از شهادت یکی از 
قهرمانان این رشته در حملات تروریستی 

رژیم صهیونی خبر داد.
به گزارش ایرنا، شهید بسیجی مصطفی 
یونسی از کشتی گیران شهرضا استان اصفهان 
به جمع شهداي کشتی گیر در نبرد حق علیه 
باطل پیوست. مراسم تشییع پیکر این شهید 
والامقام مدافع وطن همراه با سایر شهداء 

برگزار می شود.
فدراسیون کشتی در خصوص شهادت این 
قهرمان نوشت: پیش از این شهید کشتی گیر 

پاسدار بسیجی "رضا نجفی" فرمانده غیور 
سپاه شهرستان ایجرود و شهید کشتی گیر 
بسیجی "دلاور امیرخانی" از جامعه کشتی 
زنجان، در پی حملات بزدلانه و جنایت بار 
رژیم منحوس و کودك کش صهیونیستی، 
به جمع شهداي مقاومت پیوستند و با خون 
پاك خود، پرچم عزت و غیرت ایرانی را بار 

دیگر برافراشتند.
جامعه  پرافتخار کشتی ایران، با افتخار سر 
تعظیم در برابر رشادت این عزیزان فرود 
می آورد و با آرمان هاي بلند شهداي میهن و 

اسلام، تجدید میثاق می نماید.
شهادت شهداي کشتی گیر و تمامی شهداي 
مدافع وطن و امنیت را به ملت بزرگ ایران، 
خانواده هاي معزز شهدا، مردم شهیدپرور ایران 
و جامعه مقاومت و ورزش تسلیت و تبریک 

عرض می نماییم.

مدیر جهاد کشاورزي تیران و کرون گفت: 131 پروژه دامپروري 
و کشاورزي در این شهرستان با هزینه اي بالغ بر3700 میلیارد 

ریال افتتاح شد.
مهدي آرپناهی در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: 131 پروژه 
دامپروري و کشاورزي شامل 128 گلخانه و سه واحد دامداري 
است که از یک سال گذشته بخش خصوصی مراحل احداث آن 

را انجام و هم زمان با هفته جهاد کشاورزي به بهره برداري رسید.
وي افزود: براي اجراي این پروژه ها سه هزار و 700 میلیارد ریال 
توسط سرمایه گذاران هزینه شده و تولیدات آنان در داخل کشور 

استفاده و بخشی از آن نیز صادر می شود.
مدیر جهاد کشاورزي تیران و کرون اضافه کرد: با بهره برداري از 

این پروژه ها زمینه اشتغال بالغ بر 700 نفر را به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم فراهم کرده است.

پناهی با بیان اینکه 128 پروژه گلخانه اي به مجموع گلخانه هاي 
این شهرستان افزوده می شود، تصریح کرد: 1700 واحد گلخانه 
در مساحتی بالغ بر 600 هکتار در اراضی کشاورزي تیران و کرون 
احداث شده که فلفل دلمه اي بخش زیادي از تولیدات آن را 

پوشش می دهد.
وي یادآور شد: بالغ بر 90 درصد تولیدات گلخانه اي این منطقه به 
خارج از کشور صادر می شود و بخشی از آن در داخل به مصرف 

می رسد.
مدیر جهاد کشاورزي تیران و کرون به تقدیر از کشاورزان نمونه 

در این شهرستان به مناسبت هفته جهاد کشاورزي اشاره کرد و 
گفت: بخش زیادي از برنامه ها متأثر از شرایط خاص کشور شده و 

در مناسبت هاي دیگر این قبیل اقدامات انجام خواهد شد.
آرپناهی به روش هاي علمی و تحقیقاتی در حوزه کشاورزي اشاره 
کرد و افزود: بر اساس این اقدامات میزان بهره وري، کیفیت در تولید 

را افزایش و هزینه هاي ناشی از آن را کاهش می دهد.
تکنولوژي روز حاکم بر تولیدات کشاورزي و دامپروري را از دیگر 
اقدامات در این حوزه بیان کرد و افزود: ابزار و ماشین آلات جدید 
روند کار کشاورزي را تسهیل کرده و در مدیریت منابع از جمله آب 

مؤثر بوده و توانسته بهره وري را افزایش دهد.
مدیر جهاد کشاورزي تیران و کرون یادآور شد: به دلیل تنش آبی 
و کمبود منابع آب در این منطقه مجوز احداث گلخانه جدید صادر 
نمی شود و توسعه آن متناسب با شرایط قبلی و تأمین آب مورد 

نیاز است.

مسئول حفاظت از بیابان اداره منابع طبیعی 
شهرستان اردستان گفت: قاچاق چوب، 
تفریحات بی ضابطه خانوادگی و آفرود سوارها 
خطري جدي براي از بین بردن تاغ زارهاي 

اردستان است.
فاضل عامري در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: 
حدود 500 هزار هکتار از مساحت شهرستان 
اردستان را بیابان و حدود نود هزار هکتار را 

تاغ زار تشکیل داده است.
وي با بیان اینکه تاغ زارهایی که در این 
شهرستان وجود دارد و به عنوان یک داشته 
ارزشمند در کنترل ماسه و شن زارها و تثبیت 
گردوغبارهاي محلی مؤثر هستند که از 
دهه 50 کاشته شده است، افزود: در حال 
حاضر مهم ترین کاري که در بخش حفاظت 
اداره منابع طبیعی انجام می شود حفاظت از 

تاغ زارها است.

مسئول حفاظت از بیابان اداره منابع طبیعی 
اردستان ادامه داد: با توجه به کاهش شدید 
سطح آب هاي زیرزمینی در منطقه اکنون 
شاید درختان تاغ جدید در بیابان سبز شود، 

ولی در ادامه مستقر و تداوم ندارد.
عامري خاطرنشان کرد: اکنون قاچاق چوب، 
تفریحات بی ضابطه خانوادگی و آفرود 
سوارها خطري جدي براي از بین بردن 
تاغ زارهاي اردستان است. اصولاً وقتی مردم و 
گردشگران به کویر یا بیابان می روند از درختان 

تاغ براي برپایی آتش استفاده می کنند.
وي با اشاره به اینکه امسال در راستاي 
طرح هاي بیابان زدایی حدود 500 میلیون 
تومان اعتبار براي این اداره تخصیص پیدا 
کرده است، گفت: بذرپاشی 100 هکتار از نقاط 
مستعد شهرستان اردستان یکی از برنامه هاي 

سال جاري خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان:

شهادت کشتی گیر اصفهانی در 
دفاع از ایران اسلامی

۱۳۱ پروژه دامپروری و کشاورزی در تیران و کرون افتتاح شد

تفریحات خانوادگی و آفرود سوارها 
خطر جدی برای تاغ زارهای اردستان
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خودرو
نرم افزار گجت

موبایل

گیم

 آغاز نبرد پرهیجان!
اسکویید گیم

به فورتنایت می آید؛

با چاشنی  آن هم  است،  راه  در  تازه  نبردي 
اسکویید  و  فورتنایت  بازي  همکاري  بقا! 
گیم قرار است تجربه اي متفاوت و دلهره آور 
را رقم بزند. اپیک گیمز و نتفلیکس براي 
سریال  پایانی  فصل  آغاز  گرفتن  جشن 
پرطرفدار اسکویید گیم (Squid Game)، از 
همکاري جدیدي با محوریت این سریال در 
بازي فورتنایت خبر داده اند. از روز جمعه، 27

ژوئن (6 تیر 1404)، نقشه اي کاملاً جدید با 
Reload به حالت Squid Grounds نام

حالت  این  می شود؛  اضافه  فورتنایت  در 
نسخه اي کوچک تر و سریع تر از بتل رویال 
با قابلیت ریسپاون خودکار است. این اولین بار 
است که کل یک نقشه در حالت هاي بتل 
بیرونی  همکاري  حاصل  فورتنایت،  رویال 
درباره ي  زیادي  اطلاعات  اگرچه  است. 
دسترس  در  نقشه  این  جدید  مکانیزم هاي 
لو  بر اساس شایعات و تصاویر  اما  نیست، 
به  محیط ها  طراحی  می رسد  به نظر  رفته، 
گیم  اسکویید  آشناي سریال  لوکیشن هاي 
تم  با  سلاح هایی  احتمالاً  و  دارد  شباهت 

خاص این سریال نیز معرفی می شوند.
جدا از نقشه، فورتنایت میزبان اسکین هاي 
که  بود  خواهد  گیم  اسکویید  از  متعددي 
پنج  می گیرند.  قرار  آیتم ها  فروشگاه  در 
لباس هاي  با  زن  پنج  و  مرد  شخصیت 
مسابقه اي معروف سریال از جمله دو کاراکتر 
کاملاً جدید در دسترس گیمرها قرار خواهند 
شماره ي  می توانند  حتی  کاربران  گرفت. 
دلخواه شان را روي لباس شخصیت انتخاب 
اسکین هاي  گیم اسپات،  به نوشته ي  کنند. 
گارد قرمز و سیاه با قابلیت شخصی سازي 
همکاري  از  بخشی  نیز  ماسک  آیکون 
فورتنایت و اسکویید گیم هستند. همچنین 
یکی از اسکین هاي شاخص این مجموعه، 
مربوط به عروسک غول پیکر بازي «چراغ 
تصاویر  در  که  است  سبز»  چراغ  قرمز، 
Squid نقشه ي  درآمد.  نمایش  به  رسمی 
Grounds عملاً آخرین تغییر بزرگ در ماه 

شلوغ فورتنایت خواهد بود. ماه ژوئن (خرداد 
و تیر 1404) میزبان به روزرسانی هاي بزرگی 
Battle Royale همچون فصل هاي جدید
،Fortnite Festival ،Lego Fortnite
Ballis- جدید  نقشه ي  و   ،Fortnite OG

tic بود. 
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لادا آزیموت
رسانه ها را غافل گیر کرد

One UI 8 آخرین آپدیت بزرگی 
است که منتشر می شود

 طراحی ساعت های آتی سامسونگ 
افشا شد

سامسونگ تاریخ معرفی گلکسی زد 
فولد ۷ و زد فلیپ ۷ را اعلام کرد

با ظاهری شبیه به محصولات داچیا؛ برای گوشی های سری گلکسی A؛ رندرهای گلکسی واچ 8 و اولترا 2؛  در تاریخ ۱۸ تیرماه؛

لادا آزیموت فقط با موتورهاي بنزینی عرضه می شود. صنعت خودروسازي 
روسیه پس از آغاز جنگ این کشور با اوکراین و خروج شرکاي غربی، با 
چالش هاي جدي روبه رو شده است. اکنون شرکاي چینی جایگزین شرکاي 
غربی خودروسازهاي روس شده اند. دراین میان برند لادا از شرکت اتوواز از 
محصولی جدیدي به نام لادا آزیموت رونمایی کرده است. این خودرو ظاهري 
شبیه محصولات داچیا دارد؛ به همین دلیل رسانه هاي خودروي را شگفت زده 
کرده است. اتوواز تا پیش از معرفی مدل آزیموت، خودروهاي قدیمی براساس 
محصولات داچیا تولید می کرد. لادا آزیموت در نگاه اول شباهت بسیاري به 
نسل فعلی داچیا داستر دارد اما لادا تأکید می کند هیچ ارتباطی میان این 2

مدل نیست. به نظر می رسد لادا در توسعه این خودرو از طرح هاي تکمیل نشده 
شاسی بلندهاي قبلی اش، لادا نئو نیوا، استفاده کرده است. لادا نئو نیوا پروژه 
مشترك این شرکت و گروه رنو فرانسه بود. طراحی خارجی لادا آزیموت 
جلوپنجره عمودي و برآمده با الگوي X شکل است که در سایر مدل هاي لادا 
نیز دیده می شود. چراغ هاي LED مدرن این خودرو با جلوپنجره و ورودي هاي 
هواي سپر ادغام شده اند. در کناره ها، رینگ هاي آلیاژي 18 اینچی همراه با 
طرح دورنگ بدنه را می بینیم. در عقب، یک نوار LED تمام عریض و سپر 
آلومینیومی با لوله هاي اگزوز تزیینی، ظاهري مدرن و به روز به خودرو داده 
است. کابین آزیموت طراحی ساده اي دارد. داشبورد خودرو داراي 2 نمایشگر 
است که 10 اینچی هستند. یکی از نمایشگرها براي سیستم سرگرمی و 
دیگري براي کلاستر به کار می رود. این خودرو به دستیار صوتی شرکت هاي 
روسی Sber و Navio مجهز است. ازجمله آپشن هاي این خودرو می توان 
به 6 بلندگو، دوربین دید عقب و سیستم ورود و استارت بدن کلید اشاره کرد.

مشخصات فنی و قیمت لادا آزیموت
لادا آزیموت فقط با موتورهاي بنزینی عرضه می شود. 3 گزینه براي 
پیشرانه این خودرو می توان انتخاب کرد که شامل موتور 1.6 لیتري تنفس 
طبیعی (120 اسب بخار قدرت)، موتور 1.8 لیتري تنفس طبیعی (132 اسب بخار 

قدرت) و موتور 1.5 لیتري توربوشارژر (150 اسب بخار قدرت) می شوند.

One UI 8 گوشی هایی که در ادامه از آنها نام برده ایم، پس از آپدیت
دیگر به روزرسانی بزرگ اندروید دریافت نخواهند کرد.

آپدیت  بهینه سازي ها  و  قابلیت ها  نظر  از   One UI 8 به روزرسانی 
خواهد  همراه  به  را  جدیدي  ویژگی هاي  مطمئناً  اما  نیست،  بزرگی 
منتشر  گوشی ها  براي  آینده  وقت  چند  در  به روزرسانی  این  داشت. 
خواهد شد، اما آخرین آپدیت براي برخی از محصولات سري گلکسی 

سامسونگ خواهد بود. A

پشتیبانی  از   A گلکسی  سري  گوشی هاي  کدام 
نرم افزاري سامسونگ خارج می شوند؟

پرطرفداري  محصولات  سامسونگ   A گلکسی  سري  گوشی هاي 
هستند و معمولاً پشتیبانی نرم افزاري مناسبی دارند، اما این پشتیبانی 
بالاخره با یک آپدیت به پایان می رسد. به روزرسانی One UI 8 نیز 

پایانی براي پشتیبانی از گوشی هاي زیر خواهد بود:
A73 گلکسی ،A53 گلکسی ،A33 گلکسی

این موبایل ها با اندروید 12 عرضه شدند و پس از 4 سال پشتیبانی 
از  اما پس  نیز مجهز خواهند شد.  اندروید 16  آپدیت  به  نرم افزاري 
بزرگ  آپدیت  دریافت  منتظر  نباید  دیگر  به روزرسانی،  این  دریافت 

اندروید براي آنها باشید.
اگرچه One UI 8 بر پایه اندروید 16 آخرین آپدیت بزرگی است که 
براي گلکسی A33، گلکسی A53 و گلکسی A73 از راه می رسد، این 
احتمال وجود دارد که آپدیت هاي نرم افزاري کوچک تر همچنان براي 
نیز شاید  One UI 8.1 این گوشی ها منتشر شود. گفته می شود که

یکی از همین آپدیت ها باشد.
افزون براین، آپدیت هاي امنیتی همچنان تا چند وقت براي گوشی هاي 
بالا منتشر خواهد شد. اما اگر به دنبال به روزرسانی هاي جدید اندروید 
هستید، احتمالاً بهتر است از سال آینده میلادي به فکر خرید یک 

دستگاه جدید باشید.

رندرهاي جدیدي که از سري گلکسی واچ 8 سامسونگ منتشر شده 
است، طراحی این ساعت هاي هوشمند را از زوایاي مختلف نشان می دهد.
منبعی آگاه به تازگی رندرهایی را از ساعت هاي هوشمند 2025 سامسونگ 
فاش کرده که این سري جدید را از زوایاي مختلف نشان می دهد. این 
محصولات احتمالاً در مراسم آنپکد بعدي سامسونگ در فصل تابستان 

معرفی خواهند شد.
منبعی موسوم به Evan Blass در Substack تصاویر کامپیوتري سري 
آتی گلکسی واچ سامسونگ را منتشر کرده است که اطلاعات زیادي 
درباره این ساعت هاي هوشمند به ما ارائه می کند. طبق این رندرها، سري 
گلکسی واچ بعدي داراي چند مدل خواهد بود. اولی گلکسی واچ 8 است 
بازطراحی  اخیر  بار در سال هاي  اولین  براي  پایه  بین مدل هاي  که در 
می شود. گلکسی واچ 8 کلاسیک نیز لبه چرخان نمایشگر را با طراحی 

مربع-دایره اي تلفیق می کند.

طراحی سري گلکسی واچ 8
سامسونگ همچنین در نظر دارد که در رویداد آنپکد بعدي خود از 
گلکسی واچ اولترا 2 پرده بردارد. نام رسمی این گوشی احتمالاً گلکسی 
واچ اولترا (2025) خواهد بود. این ساعت هوشمند از نظر ظاهري بسیار 

شبیه به مدل 2024 است، اما رنگ جدیدي دارد.
براساس رندرهاي فاش شده، هر سه ساعت هوشمند جدید سامسونگ 
از حسگر BioActive و همان مکانیزم آشناي وصل کردن بند استفاده 
دارد،  بدنه  پهلوي  در  واچ 8 دو دکمه  استاندارد گلکسی  می کند. مدل 
درحالی که گلکسی واچ 8 کلاسیک و گلکسی واچ اولترا (2025) داراي دو 

دکمه و یک تاج دیجیتالی هستند.
قیمت ساعت هاي هوشمند سامسونگ هنوز مشخص نشده است، اما 
طبق معمول می توانیم انتظار داشته باشیم که مدل پایه ارزان ترین باشد. 
همچنین، در گزارش ها گفته شده بود که گلکسی واچ اولترا (2025) قیمتی 

کمتر از مدل اولترا سال گذشته خواهد داشت.

رویداد آنپکد سامسونگ در تاریخ 18 تیرماه برگزار می شود.
سامسونگ رسماً تاریخ برگزاري رویداد آنپکد بعدي اش را اعلام کرد. این 
مراسم در تاریخ 9 ژوئیه (18 تیرماه) ساعت 17:30 به وقت تهران برگزار 
خواهد شد. انتظار می رود در این رویداد از نسل جدید گوشی هاي تاشو 

سامسونگ شامل گلکسی زد فولد 7 و زد فلیپ 7 رونمایی شود.
سامسونگ در پست و تیزري که براي برگزاري این مراسم منتشر کرده، 
دوباره به کلمه اولترا اشاره داشته است. اگرچه کره اي ها در گذشته گفته 
بودند که برنامه اي براي رونمایی از نسخه اولترا گوشی هاي تاشو خود 

ندارند، اما همچنان احتمال معرفی چنین محصولی وجود دارد.

تاریخ معرفی گلکسی زد فولد 7 و زد فلیپ 7
رویداد معرفی گلکسی زد فولد 7 و زد فلیپ 7 در تاریخ 18 تیرماه در 
آمریکا برگزار و به صورت زنده در کانال یوتوب سامسونگ پحش خواهد 
باریک  با دستگاهی  داریم  انتظار  براساس دعوت نامه سامسونگ،  شد. 

روبه رو شویم.
باتوجه به اینکه سامسونگ چند وقت پیش از گلکسی S25 اج با ضخامت 
فوق العاده پایین رونمایی کرد، احتمالاً ضخامت نسل بعدي گوشی هاي 
البته این احتمال وجود دارد که  تاشو این شرکت هم کاهش می یابد. 
اگر  کنند.  معرفی  پایین  ضخامت  با  ویژه اي  تاشو  گوشی  کره اي ها 
سامسونگ دست به چنین کاري بزند، مسلماً با گوشی ارزان قیمتی روبه رو 

نخواهیم شد.
FE در  روز گذشته رندرهاي جدید گلکسی زد فلیپ 7 و زد فلیپ ۷
اینترنت منتشر شد که رنگ هاي جذاب آن ها را به نمایش می گذاشت. 
در  تمام صفحه  بیرونی  نمایشگر  از  علاوه براین، سامسونگ می خواهد 

استفاده کند. Z Flip 7 گوشی گلکسی
کره اي ها در کنار رونمایی از نسل جدید گوشی هاي تاشو خود، احتمالاً 
گلکسی S25 FE، سري گلکسی واچ 8 و گلکسی واچ اولترا 2 را هم 

معرفی خواهند کرد. 
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زیادي  فشار  برق  شبکه هاي  به  مصنوعی  هوش 
به  و  می کند  منتشر  گلخانه اي  گازهاي  و  می آورد 

همین دلیل استفاده مسئولانه از آن مهم است.
زیادي  فشار  برق  شبکه هاي  به  مصنوعی  هوش 
به  اگر  می کند.  تولید  گلخانه اي  گازهاي  و  می آورد 
محیط زیست اهمیت می دهید، ممکن است درباره 
مانند  مصنوعی  هوش  مدل هاي  از  روزمره  استفاده 
با  بااین حال،  باشید.  شده  تردید  دچار   ChatGPT

استفاده هوشمندانه از چت بات ها، می توان به کاهش 
این اثرات کمک کرد.

متنی  سؤال  مصنوعی  هوش  مدل  یک  از  وقتی 
می پرسید، میزان انتشار کربن آن نسبت به کل ردپاي 
کربنی سالانه شما بسیار ناچیز است. اما باتوجه به 
اینکه میلیاردها نفر درحال استفاده از این چت بات ها 
مصنوعی  هوش  کربن  انتشار  درمجموع  هستند، 
البته به گفته دانشمندان این به آن  بسیار بالاست. 
معنا نیست که باید به طور کامل از این فناوري دوري 
استفاده  نحوه  و  زمان  درمورد  می توانید  بلکه  کنید، 
از چت بات هاي هوش مصنوعی هوشمندانه تر عمل 

کنید.
 ،(Gudrun Socher) سوشر»  «گودرون  پروفسور 
کاربردي  علوم  دانشگاه  در  کامپیوتر  علوم  استاد 
مونیخ، می گوید: «از هوش مصنوعی زمانی استفاده 
کنید که منطقی باشد. از آن براي همه چیز استفاده 
نکنید.» براي کارهاي ساده، ممکن است نیازي به 
هوش مصنوعی نداشته باشید و یا می توانید مدل هاي 

کوچک تر و کم مصرف تر را انتخاب کنید.

مصنوعی  هوش  از  باید  زمانی  چه 
استفاده کنیم؟

پروفسور سوشر می گوید براي سؤالات ساده - مانند 
پیداکردن ساعات کاري یک فروشگاه یا یک فکت 
استفاده  جستجو  موتور  یک  از  است  بهتر   - ساده 
بروید.  معتبر  وب سایت  یک  به  مستقیماً  یا  کنید 
از گلدمن ساکس،  براساس تحلیلی در سال 2024 
از یک  یک جستجوي گوگل حدود 10 برابر کمتر 
درخواست از ChatGPT انرژي مصرف می کند. البته 
این ممکن است با ادغام بیشتر هوش مصنوعی در 
کاربران  درحال حاضر،  کند.  تغییر  گوگل  جستجوي 
افزودن  یا  گوگل  در  وب  تب  به  رفتن  با  می توانند 
از  خود،  جستجوي  عبارت  انتهاي  به   «-AI»
خلاصه هاي تولیدشده توسط هوش مصنوعی اجتناب 
DuckDuck- کنند. موتورهاي جستجوي دیگر مانند

خلاصه هاي  خاموش کردن  براي  گزینه اي  نیز   Go

هوش مصنوعی ارائه می دهند.
پروفسور سوشر می گوید اگر با یک مسئله پیچیده تر 
شامل  که  کاري  به خصوص  هستید،  روبه رو 
خلاصه سازي، بازنویسی یا ترجمه متن باشد، استفاده 

از یک چت بات هوش مصنوعی ارزشمند است.
به گفته «بیل تاملینسون» (Bill Tomlinson)، استاد 
انفورماتیک در دانشگاه کالیفرنیا، براي برخی کارها 
واقع  در  است  ممکن  مصنوعی  هوش  از  استفاده 

توسط  آن  انجام  به  نسبت  کمتري  دي اکسیدکربن 
این  واقعی  «سؤال  می گوید:  او  کند.  تولید  خودتان 
نیست که آیا هوش مصنوعی تأثیر دارد یا نه؟ بله، 
به وضوح دارد. سؤال این است: به جاي آن چه کاري 

انجام می دادید؟ چه چیزي را جایگزین می کنید؟»
یک مدل هوش مصنوعی می تواند یک صفحه متن 
یا یک تصویر را در چند ثانیه تولید کند، درحالی که 
تایپ کردن یا تصویرسازي دیجیتالی ممکن است یک 
ساعت روي لپ تاپ طول بکشد. براساس مقاله اي در 
آن  نویسندگان  از  یکی  تاملینسون  که  سال 2024 
بود، گاهی یک لپ تاپ و یک کارمند انسانی آلودگی 
دي اکسیدکربن بیشتري نسبت به یک درخواست از 
هوش مصنوعی ایجاد می کنند. به گفته تاملینسون، 
باشد  داشته  وجود  است  دیگري ممکن  زیاد  دلایل 
که نخواهید اجازه دهید هوش مصنوعی براي شما 
درباره  نگرانی  مثل   - کند  تصویرسازي  یا  بنویسد 
دقت، کیفیت، سرقت ادبی و غیره - اما او استدلال 
می کند که اگر از آن براي صرفه جویی در زمان کار 
انتشار  می تواند  کنید،  استفاده  لپ تاپ  از  استفاده  و 

گازهاي گلخانه اي را کاهش دهد.

انتخاب  را  مصنوعی  هوش  مدل  کدام 
کنیم؟

نیستند.  یکسان  مصنوعی  هوش  مدل هاي  همه 
قدرت  از  که  بزرگ تر  مدل هاي  بین  می توانید  شما 
پیچیده  سؤالات  حل  براي  بیشتري  محاسباتی 

استفاده می کنند یا مدل هاي کوچکی که براي دادن 
پاسخ هاي کوتاه تر و سریع تر با مصرف انرژي کمتر 

طراحی شده اند، انتخاب کنید.
پولی  مشترکین  به   ChatGPT مثال،  عنوان  به 
اجازه می دهد بین مدل پیش فرض GPT-4o، مدل 
مدل کوچک تر  و  GPT-4.5 قدرتمندتر  و  بزرگ تر 
سوشر،  پروفسور  گفته  به  کنند.  انتخاب   o4-mini

مدل mini براي اکثر موقعیت ها به اندازه کافی خوب 
است.

بین  بده بستان  نوعی  می گوید  سوشر  بااین حال، 
در  او  دارد.  وجود  دقت  و  انرژي  مصرف  اندازه، 
مقاله اي که اخیراً منتشر شد، عملکرد 14 مدل زبان 
هوش مصنوعی را آزمایش کرد. نتایج نشان داد که 
مدل هاي بزرگ تر پاسخ هاي دقیق تري می دادند اما 
انرژي  کوچک تر  مدل هاي  از  بیشتر  برابر  چندین 

مصرف می کردند.
یک  از  درخواستی  اگر  می گوید  سوشر  پروفسور 
مفاهیم  شامل  که  دارید  مصنوعی  هوش  چت بات 
هزینه  ارزش  است،  فلسفه  مانند  نظري  یا  پیچیده 
دارد.  را  بزرگ تر  مدل  یک  از  استفاده  براي  انرژي 
اما براي کارهاي ساده تر، مانند بررسی یک تکلیف 
ریاضی دبیرستان، یک مدل کوچک تر ممکن است 

کار را با انرژي کمتري انجام دهد.

چگونه با چت بات ها تعامل کنیم؟
صرف نظر از مدلی که استفاده می کنید، می توانید 

با درخواست از هوش مصنوعی براي مختصر بودن 
در مواقعی که به پاسخ هاي طولانی نیاز ندارید، در 
را  و سؤالات خود  کنید  انرژي صرفه جویی  مصرف 
کوتاه و مستقیم بپرسید. مدل ها براي هر کلمه اضافی 
که پردازش می کنند، انرژي بیشتري مصرف می کنند.

 ،(Vijay Gadepally) گادپالی»  «ویجی  همچنین 
دانشمند ارشد در آزمایشگاه لینکلن MIT، می گوید: 
آگاهی  نوعی  داراي  را  چت بات ها  اغلب  «مردم 
متشکرم.  و  لطفاً  بگویید  نیست  نیازي  می دانند. 

مشکلی نیست. آنها ناراحت نمی شوند.»

 «passive» مصنوعی  هوش  تکلیف 
چیست؟

استفاده از هوش مصنوعی فقط به معناي رفتن به 
الگوریتم هاي  در  مثال  براي  نیست.  چت بات  یک 
را  آهنگ  یا  پست  یک  وقتی  اجتماعی  شبکه هاي 
پیشنهاد می دهد، درحال استفاده از هوش مصنوعی 
حتی  است  ممکن  «ما  می گوید:  گادپالی  هستید. 
متوجه آن نشویم... زیرا بسیاري از این موارد از دید 

ما پنهان است.»
از  عمده اي  بخش  صحنه  پشت  الگوریتم هاي  این 
استفاده شما از هوش مصنوعی را تشکیل می دهند 
و کار زیادي براي کنترل آن نمی توانید انجام دهید، 
مگر اینکه کمتر از اینترنت استفاده کنید. این جنبه 
برعهده شرکت هایی است که هوش مصنوعی را در 

هر جنبه اي از زندگی دیجیتال ما ادغام می کنند.

چگونه می توانیم 
ضر�های محیط ز�ستی 

هوش مصنوعی �ا 
کاهش دهیم؟
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The recent U.S. strike on Iran’s 
nuclear facilities, which Donald 
Trump hailed as a “glorious 
military success,” has once 
again highlighted the country’s 
vital role in the global oil and 
gas markets. Given Iran’s vast 
energy reserves and strategic 
location, any disruption or es-
calation could sharply drive up 
energy prices and destabilize 
international markets.
According to the Oil Ministry, 
the U.S. attack significantly 
shook global energy markets, 
reviving fears of a sharp oil 
price spike. But beyond short-

term volatility, the incident 
reaffirmed Iran’s position as a 
key player in the global energy 
supply chain.
As a founding member of the 
Organization of the Petroleum 
Exporting Countries (OPEC) 
and a major force in the Gas 
Exporting Countries Forum 
(GECF), Iran plays an essential 
role in meeting global energy 
demand. The world’s contin-
ued reliance on fossil fuels 
only deepens the importance 
of Iran’s presence in these mar-
kets.
Strategic positioning and geo-

political leverage
Iran holds the world’s sec-
ond-largest oil and gas reserves 
and occupies a geopolitically 
critical location, particularly due 
to its control over the Strait of 
Hormuz. This key waterway 
facilitates the transit of roughly 
20 percent of the world’s oil ex-
ports, and any disruption could 
cause severe price surges and 
global market instability.
Following the U.S. strike, ana-
lysts warned of potential sce-
narios involving further market 
turmoil. Oxford Economics said 
that if Iranian oil exports were 

halted or the Strait of Hormuz 
closed, Brent crude prices 
could soar to $130 per barrel—
posing a significant inflationary 
risk and threatening global eco-
nomic growth.
Iran: A trusted energy partner
Despite broad sanctions and 
sustained economic pressure, 
Iran has consistently advocated 
for market stability and played 
a constructive role in OPEC 
negotiations aimed at ensuring 
fair pricing and steady supply. 
Its long-held stance is that bal-
anced markets benefit all stake-
holders.
In addition to its oil resources, 
Iran is among the top holders 
of natural gas reserves globally. 
With the removal of sanctions 
and renewed foreign invest-
ment, Iranian gas could play a 
key role in diversifying global 
supply and enhancing regional 
and global energy security.
Global engagement with Iran 
is inevitable
The notion that sanctions or 
military action can eliminate 
Iran’s role in energy markets is 
unrealistic. In fact, geopolitical 
tensions only underscore the 
country’s significance. Long-
term energy stability and the 
mitigation of economic risks 

from price shocks require Iran’s 
active participation in interna-
tional negotiations and policy-
making.
Past crises in the West Asia 
have shown that markets even-
tually stabilize with the return of 
major producers like Iran to the 
supply chain. Maximum pres-
sure strategies and exclusion-
ary policies have consistently 
proven counterproductive, 
often exacerbating global eco-
nomic vulnerabilities.
The path forward: cooperation 
and stability
With global energy demand—
particularly in Asia—rising 
steadily, the international com-
munity must acknowledge that 
market security and energy sta-
bility are unattainable without 
Iranian cooperation. Ensuring 
safe energy corridors, lifting 
sanctions, enabling investment 
in Iran’s energy infrastructure, 
and strengthening multilateral 
diplomacy through OPEC and 
GECF are critical to safeguard-
ing global supply.
In a world still reliant on fossil 
fuels, Iran is not a threat, but an 
indispensable and irreplaceable 
partner in energy security. Sim-
ply put, it is in the world’s inter-
est that Iran remains stable.

U.S. strike on Iran spotlights Iranian critical role in global energy markets
Guaranteed wheat 
purchase exceeds 
3.8m tons amid
Israeli assault

Iran has purchased more than 3.8 
million tons of domestically grown 
wheat worth 782 trillion rials (about 
$1.56 billion) through its guaranteed 
procurement program during the 
spring season, a senior agriculture of-
ficial said, stressing that food supply 
chains remain intact despite recent 
Israeli aggression.
Saeed Rad, Deputy Agriculture Minis-
ter and head of the Government Trad-
ing Corporation of Iran (GTC), said on 
Monday that the country’s strategic 
grain purchasing program is pro-
ceeding without disruption, even in 
light of current “special conditions.”
“Despite the specific challenges the 
country is facing, including the recent 
aggression by the Zionist regime, we 
have experienced no interruptions in 
the procurement or distribution of 
essential goods,” Rad said. “From the 
start of the year, we activated wheat 
collection centers in southern prov-
inces, and this operation continues 
nationwide without pause.”
Since direct hostilities began from Is-
rael 10 days ago, Iran has procured 
649,000 tons of wheat across various 
provinces, he said. Between June 14 
and the end of the month, following 
the launch of Israeli attacks, the GTC 
purchased more than 65,000 tons of 
wheat per day on average from local 
farmers and stored it at designated 
facilities.
Rad emphasized that the guaranteed 
procurement program, which is vital 
to Iran’s food security, is proceed-
ing “with full force and according to 
schedule.” He also pointed to a signif-
icant improvement in payment time-
lines for farmers.

IRGC launches 
widespread mis-

sile strikes across 
Israel in shifted 

tactical operation
In its 21st missile operation, 
Iran’s Islamic Revolution 
Guard Corps (IRGC) launched 
a massive combined missile 
and drone attack against mul-
tiple targets in the occupied 
territories on Monday morn-
ing, marking a significant shift 
in tactics.
According to an official state-
ment, the IRGC used a combi-
nation of solid - and liquid-fue-
led missiles, along with suicide 
drones, to strike key areas 
from northern to southern Is-
rael. Unlike previous opera-
tions that focused mainly on 
Tel Aviv and Haifa, this latest 
wave broadened its reach, 
hitting multiple strategic areas 
across the occupied territories.
Initial reports indicate that the 
strikes targeted and hit north-
ern Haifa, Haifa itself, Tel Aviv, 
Ashkelon, Acre, and Ashdod. 
Significant impacts have also 
been reported in Safed, La-
chish (south of Tel Aviv), Beit 
She’an, Ashkelon, and Ash-
dod.
Israeli sources described the 
offensive as one of the long-
est continuous air raid siren 
activations in recent memory, 
causing widespread panic and 
disruption across the occupied 
territories.

U.S. President Donald Trump 
has provocatively made com-
ments regarding Iran’s political 
system, echoing his past rhet-
oric and further heightening 
hostilities. In a post on his social 
media platform, Trump reignited 
controversy by openly invoking 

the possibility of regime change 
in the ancient country. “It’s not 
politically correct to use the 
term, ‘Regime Change,’ but if the 
current Iranian Regime is unable 
to MAKE IRAN GREAT AGAIN, 
why wouldn’t there be a Regime 
change??? MIGA!!!” he wrote 

late on Sunday. Trump’s hostile 
remarks coincide with official 
American warnings to Tehran 
against any retaliation in re-
sponse to recent U.S. airstrikes 
on three Iranian nuclear facilities 
in Natanz, Isfahan and Fordow.
It is noteworthy that the pro-

vocative language from the U.S. 
president comes at a time when 
Iranian society has demonstrat-
ed remarkable unity and cohe-
sion and resilience in the face of 
brutal illegal act of aggression 
that started by the Zionist re-
gime of Israel on June 13.

Trump escalates 
tensions with Iran by 
provocative remarks

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 2027011549-1404/4/1 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی( شماره پلاک ثبتی 1 فرعی مجزی 9799 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق 
رای شماره 20749 مورخ 1403/12/19 به نام ابراهیم فخاری نژاد فرزند غلامحسین صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان ششدانگ صادر گردیده و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاک 9799 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان قانونی نبوده است اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر از ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده متقاضی تحدید حدود ملک مرقوم روز شنبه تاریخ 1404/5/4 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آیین نامه ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح 
دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم 

نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/4

شناسه: 1953991
رئیس ثبت منطقه شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره:140485602027003580-1404/4/2نظر به اینکه آقای سعید صحرائی فرزند محمداسماعیل در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تقاضای صدور سند مالکیت نسبت ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک 324 فرعی از 39 اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 18 ثبت اصفهان را نموده و رای شماره 18205 مورخ 
1403/11/14 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 
324 فرعی از 39 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در تاریخ 1404/5/4 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.  لذا  به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 

تاریخ انتشار: 1404/4/4
شناسه: 1953426

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره:26025904-1404/4/2 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه پلاک 17502 از 15182 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق رای شماره 14036302026025904 مورخ 
1403/11/18 از طرف هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان نسبت به ملک 
مرقوم به نام آقای جلیل دلدار فرزند فتح اله به ش ش 10460 و کدملی 1292998229 صادره از اصفهان نسبت ششدانگ یک باب خانه صادر گردیده با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاک 
اصلی فوق قانونی نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه 1404/4/31 ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد.  لذا  به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین وصاحبان  املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 

دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
 تاریخ انتشار: 1404/4/4

شناسه: 1953465
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140485602027003582-1404/4/2 نظر به اینکه خانم مریم سلیمانی منش فرزند اصغر در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان در حال ساخت به شماره پلاک 892 فرعی از 10408 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 218/57 
مترمربع را نموده و رای شماره 140360302027020759 مورخ 1403/12/20 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون 
بعمل نیامده لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 892 فرعی از 10408 اصلی واقع در 5 ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز یک شنبه 
1404/5/5 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 
 تاریخ انتشار: 1404/4/4

شناسه: 1953589                          
   مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140485602027003546-1404/4/1 نظر به اینکه آقای محمد و حسین موحدیان عطار فرزندان حبیب اله و مهدی و مصطفی موحدیان عطار فرزندان محمد در اجرای 
مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به شماره پلاک 49 فرعی از 
51 اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 18 ثبت اصفهان را نموده و آرای شماره 11150 و 11155 و 11156 و 11158 مورخ 1403/7/30 هیات حل اختلاف موضوع قانون 
مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 49 فرعی از 51 اصلی واقع در بخش 
18 ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در تاریخ 1404/4/31 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا  به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد 
شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 

تاریخ انتشار: 1404/4/4
شناسه: 1953052

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی 339 فرعی از 440 اصلی واقع 
در گز برخوار جزء بخش 16 حوزه ثبتی شاهین شهر که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام 
بهرام عرفانی زهرا کیخسرو کیانی، رسول عرفانی، مرجان عرفانی، علی عرفانی، مهدی 
عرفانی، مهران عرفانی، محمد عرفانی و مسیح عرفانی در جریان ثبت است و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یکشنبه مورخ 1404/5/5 ساعت 9 

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این اگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/4 

شناسه: 1954310
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602210002625-1404/4/2 نظر به اینکه آقای رحمان فتاحی میلاسی  فرزند امان الله ش ش 8 شماره ملی 4669758640 در اجرای مقررات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به شماره پلاک 166 فرعی از 1774- اصلی واقع در بخش 
6 ثبتی اصفهان را نموده و رای شماره 140460302210001250 مورخ 1404/2/6 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع قانون 
مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک 166 فرعی از 1774 اصلی واقع در بخش 6 
ثبتی اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز چهارشنبه 1404/5/1 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد 

شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد.
تاریخ انتشار: 1404/4/4

شناسه: 1953927
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته خوبان 
نوش سپاهان در نظر دارد: عرصه و اعیان و خط تولید نوشابه )کافی کولا( و فضای کشاورزی 
و چاه آب شرکت واقع در اصفهان جاده فرودگاه اصفهان نرسیده به پل فرودگاه ابتدای 

قهجاورستان را از طریق مزایده با شرایط ذیل به فروش برساند. 
مشخصات ملک: عرصه: محل شرکت شامل یک قطعه زمین به مساحت 71093 
مترمربع، دارای پایان کار به شماره 149 مورخ 1386/11/16 به مساحت 20339 
متر مربع )با کاربری مساحت 20339 مترمربع( به صورت ساختمان اداری و سالن 
می باشد که کل مساحت زیربنای ضلع موجود مازاد بر مساحت فوق الذکر بوده 
که موضوع در کمسیون ماده 100 شهرداری در حال پیگیری می باشد و کاربری 
محل طبق نقشه حریم مصوب شهر قهجاورستان اراضی باغات و کشاورزی خارج از 
محدوده بوده و در حریم شهر قهجاورستان واقع گردیده و دارای سند مشاعی می 
باشد. تصرفات فعلی شرکت خوبان نوش سپاهان به صورت زمین زراعی، مجاور 
توبان به مساحت 14789 مترمربع و محدوده کارخانه کافی کولا به مساحت  ا
باشد می  مترمربع   90572 /84 مساحت  به  مجموعه  و  مترمربع   57583 /84 

 )شرح کامل و نقشه مربوطه در نظریه کارشناسی( ارزش عرصه با کاربری صنعتی و فضای 
کشاورزی به مبلغ 4/941/000/000/000 ریال 

مستحدثات کارخانه: 1-اعیانی: شامل سوله های صنعتی، ساختمانها، پارکینگ 
اتاق گاز و برق انبارها و غیره 2- قسمت تصفیه خانه دارای قسمت های باچال، مخزن 
گازوئیل، آب انبار، مخزن سود مایع و غیره 3- دیوار کشی و محوطه سازی 4- اشجار مثمر 
و غیرمثمر محوطه کارخانه با آسفالت و اجرای باغچه و جدول بندی و پیاده رو سازی و 
نرده ارزش مستحدثات و اشجار به مبلغ 1/430/684/000/000 ریال یک حلقه چاه آب 
به شماره پروانه 5/11789 مورخ 83/12/26 به عمق 210 و قطر لوله 12 اینچ و پمپ 2 
اینچ با کارکرد حداکثر 300 روز در سال و 150 مترمکعب در شبانه روز جهت مصارف 
صنعتی به نام شرکت خوبان نوش سپاهان و فاقد منصوبات پمپ و شامل منصوبات 
الکتروپمپ های شناور و لوله های پلی اتیلن و فلزی می باشد. ارزش چاه آب به مبلغ 
28/155/776/000 ریال ماشین آلات و تاسیسات شرکت: الف(  ماشین آلات شرکت 
شامل دستگاهها و تجهیزات تولید نوشابه و ماءالشعیر و دوغ، در شیشه و قوطی پت است 
که تجهیزات موجود منصوب و غیرفعال بخش هایی به صورت مستهلک و بخش هایی 
همچون مخازن و همزن و از جنس استنلس استیل که قابلیت استفاده را خواهند داشت. 
تجهیزات فوق به شرح ذیل ارزیابی گردیده که وضعیت کامل آن در نظریه کارشناسی 
منعکس می باشد. 1- دستگاه های خط تولید به صورت قوطی با تاسیسات مربوطه 
 به صورت منصوب، غیرفعال و مستهلک که جمعا به ارزش 69/200/000/000 ریال
 می باشد. 2- دستگاه های خط تولید به صورت بطری پت با تاسیسات مربوطه به صورت 
منصوب، غیرفعال و مستهلک که جمعا به ارزش 18/400/000/000 ریال می باشد. 
3- دستگاه های خط تولید نوشابه به صورت شیشه ای با پت با تاسیسات مربوطه به 
صورت منصوب غیرفعال و مستهلک که جمعا به ارزش 94/000/000/000 ریال می 
باشد.4- دستگاه های خط تولید شربت سازی منصوب، غیرفعال و مستهلک با تاسیسات 
مربوطه که جمعا به ارزش 66/100/000/000 ریال می باشد. 5- دستگاه های خط تولید 
آب دوغ 1 و 2 با تاسیسات مربوطه به صورت منصوب غیرفعال و مستهلک که جمعا 

به ارزش 20/000/000/000 ریال می باشد. 6- دستگاه های خط تولید مالتینگ 
)ماءالشعیر( با تاسیسات مربوطه به صورت منصوب غیرفعال و مستهلک که جمعا به 
 ارزش 29/000/000/000 ریال می باشد. 7- دستگاه های خط تولید بطری )پت( 
با تاسیسات مربوطه به صورت منصوب غیرفعال و مستهلک که جمعا به ارزش 
17/200/000/000 ریال می باشد. 8- دستگاه ها و تجهیزات جانبی خطوط با وسایل 
مربوطه به صورت منصوب غیرفعال و مستهلک جمعا به ارزش 27/000/000/000 ریال 
می باشد. 9- دستگاه ها و ماشین آلات خارج از خط تولید با وسایل مربوطه به صورت 
منصوب غیرفعال و مستهلک جمعا به ارزش 10/000/000/000 ریال می باشد. ارزش کل 
مجموعه ماشین آلات تجهیزات 9 ردیف فوق جمعا به مبلغ 350/900/000/000 ریال می 
باشد. ب( تاسیسات برق و تجهیزات برق رسانی و تابلوهای تابعه و مخابرات شامل انشعابات 
برق ترانسفورماتور 1250KVA مجموعه تابلوهای اصلی و فرعی و... مجموعه کلیه کابل 
ها مجموعه تاسیسات روشنایی، مجموعه تاسیسات مخابراتی ارزش کل تاسیسات و 
تجهیزات برق به مبلغ 84/000/000/000 ریال. ج( تاسیسات مکانیکی سیستم های آب 
رسانی و برودتی فاضلاب و تصفیه خانه و تولید هوای فشرده و تاسیسات سوخت رسانی 
به شرح کارشناسی جمعا به ارزش 59/000/000/000 ریال د( انبار قطعات یدکی نو و 
مستعمل که بدون کاردکس بوده که قطعات یدکی نو شامل انواع بلبرینگ تسمه، زنجیر، 

پکینگ کاسه نمد، پیچ وسایل برقی دست دوم ابزار و غیره می باشد.
 ارزش کل لوازم یدکی نو و مستعمل موجود داخل انبار 1/000/000/000 ریال می باشد.

ارزش کل پایه مزایده: عرصه مستحدثات چاه و ماشین آلات تجهیزات و تاسیسات و انبار 
شرکت ورشکسته خوبان نوش جمعا به مبلغ 6/894/739/776/000 زمان مزایده یکشنبه 
مورخ 1404/5/5ساعت 11 مکان مزایده: اصفهان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت 

اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان
 شرایط مزایده: 1-فروش نقدی و اقساطی می باشد شرکت کنندگان درمزایده 
مبلغ نقدی به میزان مبلغ 5% مبلغ کارشناسی پایه را قبل از مزایده و مابقی به 
میزان 95 درصد را در مهلت مقرر که توسط اداره در روز مزایده تعیین می گردد 
حداکثر مهلت سه ماه باید پرداخت نماید. 2-کلیه شرکت کنندگان در مزایده 
می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 
IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش واریزی را همراه 
با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نماید. 
3- پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان 
 در جلسه مزایده الزامی است و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 5- در صورتی که برنده مزایده در 
مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری نمایدمسئول کسر احتمالی قیمت و 
خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده و استیفا و سپرده تا 
تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 6- هزینه های نشر آگهی مزایده 
بعهده برنده مزایده خواهد بود. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت 

بازدید از محل شرکت می توانند به اداره تصفیه امور ورشکستی اصفهان مراجعه نمایند. 
تلفن:03136611086

مجید باغستانی-معاونت قضایی رئیس کل دادگستری استان اصفهان و رئیس 
اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
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The Israeli military attacked Iran’s 
handball federation’s headquar-
ters in Tehran on Monday.
In this incident, the windows and 
ceiling of the president’s office 
were damaged, some champion-
ship cups were damaged.

Furthermore, one of the federa-
tion’s workers was injured and 
taken to medical centers.
Fortunately, the president of the 
federation, Alireza Pakdel, and 
other employees are in perfect 
health.

Iran handball 
headquarters 
attacked by 
Israel

Wednesday - June 25, 2025Wednesday - June 25, 2025 - No: 1907 

SEO suspends 
equity, commodi-
ty-backed securi-
ties trading for 3 

days
All stock and commodi-
ty-backed securities trading 
on Iran’s financial markets 
will be suspended from Tues-
day through Thursday (June 
24–26), following a proposal by 
the Securities and Exchange Or-
ganization (SEO) and approval 
by the High Council of the Stock 
Exchange.
According to the SEO, trading 
on the Tehran Stock Exchange, 
Iran Fara Bourse, Iran Mercan-
tile Exchange, and Iran Energy 
Exchange will be halted for three 
working days starting Tuesday, 
June 24, through the end of 
Thursday, June 26, 2025.
Physical commodity trading on 
the Iran Mercantile Exchange 
and the Iran Energy Exchange 
will continue during this period, 
contingent on the full execution 
of settlement procedures and 
subject to conditions approved 
by their respective boards of 
directors.
Additionally, from 9 a.m. to 11 
a.m. during the suspension pe-
riod, trading in government se-
curities, debt instruments, and 
fixed-income investment fund 
units—including issuance, re-
demption, and exchange-traded 
funds (ETFs)—will be permit-
ted, provided settlement pro-
cesses can be fully completed.

Some Simple Steps to Increase 
Your Life Expectancy 

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/simple-steps-to-increase-your-life-expectancy-2223907

There are no surefire ways to increase 
life expectancy, but research has shown 
that people who embrace certain lifestyle 
changes tend to live longer than those 
who don’t. These include things like ad-
justing your diet, turning off the TV and 
getting outdoors, increasing social in-
teractions, and having sex. Even simple 
fixes like flossing your teeth can help. 
This article looks at 10 simple steps to 
increase your life expectancy, including 
what the current research says. 
Go Outside 
Life expectancy can be increased simply 

by going outside and getting some sun. 
Exposure to sunlight triggers cells in 
your skin to produce vitamin D. 
Vitamin D is essential for many vital 
functions:1 
• Bone growth
• Bone remodeling (in which bones con-
stantly rebuild themselves)
• Involuntary muscle contractions (such 
as for heartbeat and digestion)
• The conversion of blood glucose (sug-
ar) into energy
Vitamin D deficiency can impair all of 
these functions and lead to poor bone 

health.1 
Getting sun for just 15 minutes a day is 
enough to maintain vitamin D levels in 
healthy people.2 Taking vitamin D sup-
plements and eating foods rich in vita-
min D are also effective ways to increase 
vitamin D levels. 
Foods rich in vitamin D include: 
• Dairy and plant milk fortified with vita-
min D
• Orange juice fortified with vitamin D
• Oily fish like salmon, tuna, and sardines
• Sardines
• Beef liver

• Egg yolks
• Fortified cereals
Vitamin D Deficiency and Life Expec-
tancy
A 2019 review of studies concluded that 
vitamin D deficiency is linked to a higher 
risk of all-cause mortality (death from all 
causes) compared to those with normal 
vitamin D levels. This includes a two-fold 
increased risk of death by cancer.
Hang Out With Friends 
Life expectancy can be increased by 
hanging out with your friends and fam-
ily. Studies have shown that the more 

connected someone is to loved ones, the 
better their overall health.4 
Get Daily Exercise 
Floss Daily 
As strange as it may seem, flossing daily 
may extend life expectancy. 
Embrace Vegetarianism 
Lower Your Stress 
Turn off Your TV 
By cutting back on television watching, 
you may improve your health and in-
crease your life expectancy as well. 
Avoid Risks 
Get Health Screenings and Tests 

Iran’s economy remains stable despite Israeli attacks, and the gov-
ernment continues its economic operations without disruption, the 
country’s new finance minister said, adding that a large portion of 
seized goods has been redirected into productive use.
According to the Economy Ministry, Minister Ali Madani-Zadeh stated 
that the Organization for Collection and Sale of State-Owned Proper-
ties (OCSSOP) has successfully processed assets worth 5.1 quadril-
lion rials (approximately $10.2 billion) over the past year, with 96 per-
cent of the goods reintegrated into the domestic production sector.
“Despite the brutal attack by the Zionist regime, Iran’s economic con-

ditions remain stable. All affiliated organizations under the ministry 
are operating normally, and there has been no interruption in public 
services,” Madani-Zadeh said.
He highlighted the OCSSOP’s pivotal role in managing assets, calling 
it one of the country’s leading agencies in public service delivery. All 
provincial branches of the organization continue to operate nation-
wide.
The minister emphasized that the agency, by accelerating asset liq-
uidation and returning large volumes of goods into the economy in 
recent months, has significantly supported the production sector. 

“Following the Israeli regime’s recent aggression, the organization 
has continued its work without interruption to ensure essential goods 
are redirected into production,” he said.
The official also noted that auctions of seized assets are proceeding 
as scheduled across the provinces. “There has been no disruption. 
Citizens can continue to participate in the auctions and purchase 
goods as before,” he said, adding that a recent auction for movable 
assets was successfully held and the winners announced. Additional 
auctions for both movable and immovable properties are currently 
underway.

Iran says economy stable despite Israeli attacks

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
شماره آگهی: 140403902002000081-1404/4/2 پرونده: 140304002002001005 
پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140301644 شش دانگ عرصه و اعیان یک باب آپارتمان 
به پلاک ثبتی 16426 فرعی از 14458 اصلی مفروز و مجزا شده از 13295 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه 5 در طبقه 3 واقع در بخش 5 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
استان اصفهان به مساحت 165/52 مترمربع که 3/57 سه متر و پنجاه و هفت دسیمتر مربع 
آن جزیی اصلاحی آتی، 8/56 هشت متر و پنجاه و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو 
قسمت 7/73 هفت متر و هفتاد و سه دسیمتر مربع آن بالکن 6/24 شش متر و بیست و چهار 
دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی است به نشانی: اصفهان خ رزمندگان خیابان اصفهان ویلا 
کوچه سعادت فرعی اول پلاک 17 ساختمان آریا طبقه سوم با کدپستی 8139996716 
که سند مالکیت آن با شماره چاپی 490016 سری الف سال 02 با شماره دفتر بازداشتی 
الکترونیک 140220302026035279 ثبت و صادر شده و به موجب دستور شماره 
14030400202001005 مورخ 1403/4/3 نزد اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
بازداشت و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردیده است با حدود و مشخصات: شمالا 
در پانزده قسمت که قسمتهای دوم و دوازدهم آن شرقی قسمتهای چهارم و نهم و چهاردهم آن 
غربی است بطول های 0/60 شصت سانتی متر 0/21 بیست و یک سانتی متر 2/79 دو متر و 
هفتاد و نه سانتی متر 0/21 بیست و یک سانتی متر 0/75 هفتاد و پنج سانتی متر 1/17 یک متر 
و هفده سانتی متر 0/48 چهل و هشت سانتی متر 2/30 دو متر و سی سانتی متر 0/17 هفده 
سانتی متر 0/91 نود و یک سانتی متر 0/64 شصت و چهار سانتی متر 0/20 بیست سانتی متر 
2/20 دو متر و بیست سانتی متر 0/22 بیست و دو سانتی متر 0/62 شصت و دو سانتی متر اول 
و دوم دیواریست سوم دیوار و پنجره است چهارم تا ششم دیواریست هفتم و هشتم نرده و دیوار 
بالکن نهم تا دوازدهم دیواریست سیزدهم دیوار و پنجره است  چهاردهم و پانزدهم دیواریست 
اول تا پانزدهم به فضای معبر شرقا: در سه قسمت بطول های 1/31 یک متر و سی و یک سانتی 
متر 0/30 سی سانتیمتر 12/54 دوازده متر و پنجاه و چهار سانتی متر اول تا سوم دیواریست 
اول به فضای معبر دوم و سوم به فضای ملک مجاور شماره 45 به فرعی از شماره 14458 اصلی 
جنوبا: در دوازده قسمت، که قسمتهای سوم و هشتم آن شرقی قسمتهای ششم و یازدهم آن 
غربی است بطول های 1/02 یک متر و دو سانتی متر 0/20 بیست سانتی متر 1/21 یک متر و 
بیست و یک سانتی متر 2/49 دو متر چهل و نه سانتی متر 2/56 دو متر و پنجاه و سانتی متر 
0/09 نه سانتی متر 0/40 چهل سانتیمتر 0/08 هشت سانتی متر 1/35 یک متر و سی و پنج 
سانتی متر 1/72 یک متر و هفتاد و دو سانتی متر 1/32 یک متر و سی و دو سانتی متر 1/20 یک 
متر و بیست سانتی متر اول تا سوم دیواریست چهارم و پنجم نرده و دیوار بالکن، ششم تا هشتم 
دیواریست نهم و دهم دیوار و پنجره است یازدهم و دوازدهم دیواریست اول تا سوم به فضای پشت 
بام چهارم به فضای رمپ پنجم تا نهم به فضای پشت بام دهم به فضای مشاعی یازدهم و دوازدهم 
به فضای پشت بام غربا در هفت قسمت، که قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی 
است بطول های 3/21 سه متر و بیست و یک سانتی متر 3/12 سه متر و دوازده سانتی متر 5/71 
پنج متر و هفتاد و یک سانتی متر 3/12 سه متر و دوازده سانتی متر 5/52 پنج متر و پنجاه و دو 
سانتی متر 0/30 سی سانتی متر 1/28 یک متر و بیست و هشت سانتی متر اول دیوار به دیوار 
است دوم دیواریست سوم درب و دیوار است چهارم دیواریست پنجم دیوار به دیوار است ششم 
و هفتم دیواریست اول به ملک مجاور شماره 45 ب فرعی از شماره 14458 اصلی دوم تا چهارم 
به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم و ششم به ملک مجاور شماره 45ب فرعی از مشاره 14458 
اصلی هفتم به فضای معبر مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 1 به مساحت 12/5 واقع 
در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا بطول 2/50 دو متر و پنجاه سانتی متر خط فرضی به محوطه 
مشاعی است، شرقا بطول 5/00 پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا بطول 2/50 دو 
متر و پنجاه سانتی متر خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا بطول 5/00 پنج متر خط فرضی 
به محوطه مشاعی است که طبق نظر کارشناس رسمی پلاک مذکور یک باب آپارتمان واقع در 
طبقه سوم به مساحت اعیان 165/52 مترمربع و قدرالسهم از عرصه مشاعی طبق قانون تملک 
آپارتمانها با اسکلت بتن سقف تیرچه بلوک کف سرامیک بدنه گچ و سقف گچ و کناف دربهای 
داخل چوب پنجره های دوجداره کابینت های گلاس سیستم گرمایش پکیج رادیاتور سیستم 
سرمایش کولر گازی با قدمت حدود 5 سال ساخت دارای پارکینگ روباز در حیاط و دارای آسانسور 
بانضمام انشعابات آب و برق و گاز ملکی مجید طاهری نیا که در قبال طلب خانم آسیه جعفری 
 زاده بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره سند 16166 تاریخ سند 1392/2/10 دفترخانه 
صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره 186 شهر اصفهان توقیف گردیده از ساعت 9 الی 12 روز 
شنبه مورخ 1404/4/21 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان 
تالار میدان هفت تیر از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ پایه 72/000/000/000 
ریال هفتاد و دو میلیارد ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
AGAHI.SSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ 1404/4/4 
درج و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
می باشد و چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده 
روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهد شد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده 

ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان 
و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق 
واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی 
مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

شناسه: 1953242
آگهی مزایده اتومبیل

پرونده:  شماره   1404 /4 /2 -140403902002000083 آگهی:  شماره 
 140301645 بایگانی  شماره  به  پرونده   140304002002001006 
 ششدانگ خودرو پژو تیپ پارس شماره شاسی NAAN01CA09E846207 شماره موتور
 VINIRFC881V12488117135119846207  پلاک انتظامی 21ایران862ی76 مدل 
1388 ظرفیت 4 تعداد چرخ 4 نوع سوخت بنزین متعلق به آقای منوچهر مرادی دهقی نام پدر 
عنایت اله محل صدور اصفهان تاریخ تولد 1354/5/18 کدملی 1291723412 ش ش 9 که در 
آدرس پارکینگ نصر می باشد که در تاریخ 1403/4/4 بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 
2234 تاریخ سند 1392/9/28 دفترخانه ازدواج شماره 77 و طلاق شماره 95 شهر اصفهان استان 
اصفهان در قبال طلب خانم زهرا میرزاعلیان دستجردی فرزند عبدالرسول متولد 1368/1/29 
کدملی و ش ش 198003904 و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی 140301645 
بازداشت گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری خودرو با مشخصات فوق در 
پارکینگ نصر بازدید گردید و وضعیت ظاهری و فنی اتومبیل بدنه سالم با خط خش جزئی موتور 
روشن نشد لاستیک های جلو و عقب )بارز( مستعمل با شصت درصد اج - رینگ و لاستیک زاپاس 
رویت نشد چراغ های سیستم روشنایی از نظر ظاهری سالم شیشه ها سالم و برف پاک کن سالم 
آینه های جانبی چپ و راست سالم داشبورت صندلی ها و تودوزی مستعمل باطری رویت نشد 
رادیو پخش دارد وضعیت سلامت موتور و گیربکس و سیستم سرمایش و گرمایش و روشنایی و 
همچنین وضعیت صندوق عقب و شاسی ها بررسی نشد بیمه شاخص ثالث رویت نگردید و خودرو 
مزبور با توجه به وضعیت ظاهری و فنی و معنونه و با لحاظ شرایط بازار خرید و فروش خودرو و 
مشروط به سالم بودن موارد معروضه در حال حاضر مبلغ سه میلیارد ریال معادل سیصد میلیون 
تومان برآورد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1404/4/21 در اداره اجرای اسناد رسمی 
اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار می گشود. مزایده از مبلغ پایه شروع 
و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است 
پرداخت بدهیهای مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای 
مالیاتی و عوارض شهرداری و هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این 
آگهی در سایت سازمان به آدرس AGAHI.SSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان 
چاپ اصفهان مورخ 1404/4/4 درج و منتشر می گردد توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده 
درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان 
وشناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق 
واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی 
مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

شناسه: 1953751
آگهی مزایده اموال غیرمنقول

پرونده:  شماره   1404 /4 /2  -  140403902002000082 آگهی:  شماره 
14024002002001839 پرونده 140202587 دو ممیز چهار دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان آپارتمان پلاک ثبتی یک هزار و سیصد و هفتاد و چهار فرعی 1374 از چهار هزار و 
هفتصد و نود و شش اصلی )4796( واقع در بخش 5 اصفهان ششدانگ به مساحت 137/6 صد 
و سی و هفت متر و شصت دسیمتر مربع به نشانی اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی کوچه 40 
پلاک 43 طبقه دوم در یک مجتمع مسکونی سه طبقه با کدپستی 816413635 که با شماره 
مستند مالکیت 5353 تاریخ 1397/7/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 430 شهر اصفهان موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 378558 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720302024013792 ملکی اقای عباس سید قلعه جوزدانی ثبت و صادر شده است با حدود 
شمالا در دو قسمت که قسمت اول به صورت پخ است به طولهای 1/72 متر و 9/65 متر پنجره و 
دیواریست به فضای کوچه شرقا به طول 13/70 متر دیواریست به دیوار خانه پلاک 4796/314 
جنوبا اول انکساراً در 7 قسمت پنجره و دیواریست به فضای پشت بام طبقه زیرزمین بطولهای 0/19 
متر و 1/54 متر و 1/02 متر و 0/92 متر و 9/60 متر و 0/92 متر و 0/90 متر دوم که شرقی است به 
طول 1/21 متر پنجره و دیواریست به فضای پشت بام طبقه زیرزمین سوم بطول 4/30 متر نرده 
دیواریست به فضای حیاط مشاعی غربا اول به طول 6/42 متر پنجره و دیواریست به فضای کوچه 
دوم در سه قسمت که قسمت اول جنوب و قسمت سوم شمال مجاور است به طولهای 3/82 متر و 
3/70 متر و 3/82 متر درب اختصاصی و دیواریست اشتراکی با راه پله مشاعی شماره 1369 فرعی 
سوم بطول 4/38 متر پنجره و دیواریست به فضای کوچه مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 

1367 به مساحت 14/29 مترمربع به حدود اربعه: شمالا به طول 5/20 متر دیواریست به تحتانی 
عرصه کوچه شرقا بطول 2/40 متر دیواریست به دیوار تحتانی خانه پلاک 4796/314 جنوبا: 
اول در دو قسمت که قسمت دوم قسمتی از غرب مجاور است به طولهای 4/03 متر 1/55 متر به 
دیوار اشتراکی با انباری شماره 1368 فرعی دوم به طول 1/17 متر درب اختصاصی و دیواریست 
اشتراکی با راه پله مشاعی شماره 1369 فرعی غربا: بطول 3/95 متر به دیوار اشتراکی با انباری 
شماره 1366 فرعی که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد بازدید عبارت از یک 
واحد آپارتمان در طبقه دوم یک مجتمع مسکونی با قدمت 25 سال فاقد آسانسور و با کیفیت 
ساخت اسکلت بتنی و نما آجر و داخل واحد کف سرامیک - بدنه ها کاغذ دیواری و پنجره ها آهنی 
و دربها چوبی و بدنه آشپزخانه و حمام و سرویس بهداشتی کاشی و دارای سیستم سرمایش کولر 
و گرمایش پکیج و رادیاتور می باشد. مساحت پلاک 137/6 مترمربع و دارای یک واحد پارکینگ 
مشاعی مسقف و انباری مجزا می باشد. طبق مدارک کاربری پلاک مسکونی و قدمت آن بیش از 
25 سال می باشد. محل دارای انشعابات برق و گاز مجزا آب مشترک می باشد که به موجب سند 
ازدواج: شماره سند 835 تاریخ سند 1388/5/29 دفترخانه صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره 
65 و طلاق شماره 39 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال طلب خانم زهرا مزروعی و 0/05 اجرائی 
متعلقه بازداشت گردیده است از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1404/4/21 در شعبه مهریه 
اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 30/272/000/000 ریال )سی میلیارد و دویست و هفتاد و دو 
میلیون ریال( شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن 
آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس AGAHI.SSAA.IR و 
یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ 1404/4/4 درج و منتشر می گردد و درج 
در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد و چنانچه روز و ساعت 
معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از 
تعطیلی باز خواهد شد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده باید ده درصد از مبلغ پایه مزایده را 
حساب  شماره  به  سپرده  فیش  طی  مزایده  برگزاری  از  اطمینان  صورت  در 
IR090100004061013207670192 به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و 
املاک کشور با شناسه واریز 998108561161070070570000000000 نزد بانک مرکزی 
بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت گردد و ارائه اصل فیش واریزی به همراه تقاضای کتبی و  کارت 
شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.

شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
شناسه: 1953500

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
شماره: 140403902002000084-1404/4/2 شماره پرونده: 140204002002000474 
پرونده اجرایی به شماره بایگانی 140200704 ششدانگ پلاک ثبتی شماره دو فرعی از دو هزار 
و هشتصد و چهل و چهار اصلی بخش یک اصفهان به نشانی اصفهان خیابان مسجد لنبان کوچه 
شهید جواهرفروش کوچه بهنام نبش لت شادی پلاک 41 با کدپستی 8184667715 با مالکیت 
آقای امیرهوشنگ نکوئی اصفهانی فرزند مهدی متولد 1355/5/14 کدملی 1285891945 ثبت 
گردیده است که به موجب سند ازدواج 4071 تاریخ سند: 1386/9/21 دفترخانه صادر کننده 
دفتر خانه ازدواج شماره 144 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال مهریه همچنین پنج درصد 
اجرایی صندوق دولت به نفع خانم آرام امانی فر بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی 
منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد شمالا در دو قسمت بطول های 
4/63 چهار متر و شصت و سه سانتی متر 3/19 سه متر و نوزده سانتی متر اول دیوار و پنجره است 
دوم دیواریست به صورت پخ اول و دوم به فضای معبر شرقاً بطول 6/45 شش متر و چهل و پنج 
سانتی متر دیوار و پنجره است به فضای معبر جنوبا در هفت قسمت که قسمت پنجم آن شمالی 
قسمتهای چهارم و ششم آن شرقی قسمت دوم آن غربی است بطول های 2/95 دو متر و نود و پنج 
سانتی متر 0/18 هجده سانتی متر 1/10 یک متر و ده سانتی متر 1/32 یک متر و سی و دو سانتی 
متر 0/20 بیست سانتی متر 1/73 یک متر و هفتاد و سه سانتی متر 5/06 پنج متر و شش سانتی 
متر اول و دوم دیواریست سوم درب و دیوار است چهارم تا هفتم دیواریست اول تا ششم به راه پله 
مشاعی هفتم به فضای ملک مجاوز شماره 1 فرعی از شماره 2843 اصلی غربا بطول 10/48 ده متر 
و چهل و هشت سانتی متر دیوار به دیوار است به ملک مجاور از شماره 2844 ب اصلی مشخصات 
منضمات ملک انباری قطعه 2 به مساحت 5/95 به حدود اربعه شمالا در  سه قسمت بطول های 
0/25 بیست و پنج سانتی متر 0/40 چهل سانتی متر 1/26 یک متر و بیست و شش سانتی متر اول 
و تا سوم دیواریست اول به محوطه پارکینگ دوم به ستون سوم به محوطه پارکینگ شرقا در سه 
قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است بطول های 1/95 یک متر و نود و پنج سانتی متر 0/10 ده 
سانتی متر 1/10 یک متر و ده سانتی متر اول و دوم دیواریست سوم درب و دیوار است اول تا سوم 
به راه پله مشاعی جنوبا به طول 2/08 دو متر و هشت سانتی متر دیوار به دیوار است به ملک مجاور 
شماره 1 فرعی از شماره 2843 اصلی غربا بطول 2/90 دو متر و نود سانتی متر دیواریست مشترک 
به انباری قطعه 1 پارکینگ قطعه 1 به مساحت 12/5 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا بطول 
5/00 پنج متر خط فرضی به محوطه مشاعی است شرقا بطول 2/50 دو متر و پنجاه سانتی متر 

خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا: بطول 5/00 پنج متر خط فرضی به محوطه مشاعی 
است غربا بطول 2/50 دو متر و پنجاه سانتی متر خط فرضی به محوطه مشاعی است مشخصات 
ملک طبق نظر کارشناس ملک مورد نظر یک باب آپارتمان واقع در طبقه اول با اسکلت بتن و 
سقف تیرچه بلوک با کف سرامیک و دیوار گچ و سقف گچ، کابینت MDF دربهای داخلی چوب 
و گرمایش پکیج و رادیاتور و سرمایش کولر آبی می باشد درب و پنجره های خارجی آلومینیوم 
نمای ساختمان آجر و سنگ دارای انشعابات برق و آب و گاز با قدمت حدود 10 سال ساخت و 
فاقد پارکینگ و آسانسور است. سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک به مبلغ 35/000/000/000 
ریال ارزیابی گردیده است. سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 
روز شنبه مورخ 1404/4/21 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده 
به فروش می رسد مزایده ششدانگ پلاک ثبتی شماره 2 فرعی از 2844 اصلی بخش 01 اصفهان 
حوزه ثبت ملک مرکزی اصفهان از 35/000/000/000 ریال شروع وبه هرکس خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. این اگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور و روزنامه اخبار اصفهان در تاریخ 1404/4/4 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت 
سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد و چنانچه روز وساعت معین شده 
مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد ازتعطیلی 
باز خواهند شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از 
مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه 
واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد ر سمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و 
به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 

استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان -اکرم محمودصالحی

شناسه : 1954119
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 140421702014002389-1404/4/1 نظر به اینکه سند مالکیت دفترچه ای موازی 
1900 سهم مشاع از 2150 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به شماره پلاک 6347 فرعی از یک اصلی 
واقع در خیابان شریعتی سمیرم بخش یک سمیرم که در صفحه 205 دفتر 40 املاک ذیل شماره 
7784 به نام آقای عبدالوهاب سمیعی به شماره ملی 1209579588 فرزند سیف اله ثبت و سند 
مالکیت به شماره سریال 088238 سری الف سال 1381 صادر گردیده مالک طی مشروحه وارده 
شماره 140421702014002389 مورخ 1404/4/1 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به 
گواهی دفتر 353 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/4/4        شناسه: 1953865

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم
آگهی افراز

در اجرای درخواست افراز خواهان آقای غلامحسین ابراهیمی فرزند حسین علیه: محبوبه فاضلی 
نهرخلجی مربوط به پلاک ثبتی 2 فرعی از 3900 اصلی واقع در بخش 1  حوزه ثبتی گلپایگان 
که در مورخ 1404/02/10 مورد معاینه و تهیه نقشه قرار گرفت و نظر به عدم موافقت شهرداری با 
افراز نسبت به ملک مورد نظر، رای رئیس واحد ثبتی مستند به ماده 3 آیین نامه به غیر قابل افراز 
بودن ملک صادر گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع جهت ابلاغ به مخاطبین ذیل الذکر اعلام تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از ابلاغ به 

مراجع قضایی مراجعه نمایند. 
شناسه: 1953227  

محمدسلمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلپایگان

آگهی اصلاحیه  صورت طبقه بندی بستانکاران
 صورت طبقه بندی بستانکاران مربوط به ورشکسته احمدرضا مرتضوی

 اصلاح شده و در دفتر اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به نشانی اصفهان  - 
خیابان شهید نیکبخت موجود می باشد اشخاص ذینفع می توانند جهت ملاحظه آن 

به دفتر اداره تصفیه اصفهان مراجعه نمایند.
 فاطمه بختیار-مستشار قضایی اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
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ارزاق

لغو ممنوعیت فصلی 
واردات برنج

وقفه ای در جریان تامین و 
توزیع کالا وجود ندارد؛

دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران اعلام 
کرد: با لغو ممنوعیت فصلی واردات، تسریع در 
تخصیص ارز و سرعت گرفتن روند ترخیص 
محموله ها از گمرکات، بازار برنج به سمت 

تعادل هرچه بیشتر در حرکت است.
به گزارش تجارت نیوز، مجیدرضا خاکی با 
اشاره به لغو ممنوعیت فصلی واردات برنج در 
سال جاري اظهار کرد: طبق بند 8 مندرجات 
ذیل یادداشت فصل 10 کتاب مقررات 
صادرات و واردات، ترخیص برنج از ابتداي 
مرداد تا پایان آبان ماه هر سال ممنوع است. 
با این حال، انجمن واردکنندگان برنج طی 
ماه هاي گذشته بارها با دستگاه هاي ذي ربط 
مکاتبه کرده و خواستار عدم اجراي این قانون 
دست کم در سال جاري شده بود. نهایتاً در 
جلسه اخیر هیئت دولت، با هدف مدیریت بازار، 

تصمیم بر لغو ممنوعیت گرفته شد.
وي با اشاره به دلایل این مطالبه افزود: 
مهم ترین دلیل، جلوگیري از التهابات قیمتی 
در بازار برنج است. سال گذشته به دلیل برآورد 
اشتباه نیاز وارداتی (حدود 700 هزار تن) و 
اجراي ممنوعیت و عدم انبارش از قبل، 
کشور با کمبود شدید مواجه شد و قیمت ها 
از شهریورماه روند صعودي به خود گرفت. 
امسال نیز در صورت اجراي ممنوعیت، خطر 

تکرار آن تجربه وجود داشت.
دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران ادامه داد: 
برنج کیفی داخلی در بهترین حالت در پایان 
تیر راهی بازار شده و برداشت ارقام پرمحصول 
نیز از شهریور آغاز می شود. طبیعتاً در این 
فاصله زمانی، بازار به برنج وارداتی وابسته 
است، به ویژه در آستانه ماه هاي محرم و صفر 
که یکی از مقاطع اوج تقاضاي این کالاست. 
در چنین شرایطی، تداوم تأمین برنج وارداتی 

نقش حیاتی در حفظ ثبات بازار دارد.
این فعال بخش خصوصی با اشاره به کاهش 
پیش بینی شده قیمت جهانی برنج در ماه هاي 
آینده گفت: با آغاز برداشت در هند و پاکستان 
از اواخر تابستان، قیمت جهانی کاهش خواهد 
یافت. لغو ممنوعیت واردات در این بازه زمانی، 
فرصت مناسبی براي تأمین برنج با قیمت 
پایین تر و ارزبري کمتر فراهم می کند، که 
در نهایت منجر به تعدیل بیشتر قیمت ها در 
بازار داخلی خواهد شد. او درباره کنترل حجم 
واردات نیز گفت: با سامانه اي شدن فرآیند 
ثبت سفارشات برنج، سقف واردات برنج 
به طور کامل در اختیار وزارت جهاد کشاورزي 
قرار گرفته و برخلاف گذشته، واردات بی رویه 
امکان پذیر نیست. بنابراین در چنین شرایطی، 
تداوم ممنوعیت فصلی عملاً توجیهی ندارد؛ 
چراکه بیش از مقدار مشخص شده، برنج وارد 

کشور نخواهد شد.

واردات 1.4 میلیون تن؛ حداقل 
نیاز کشور

خاکی در ادامه با اشاره به جلسات برگزار شده 
با مدیران وزارت جهاد کشاورزي گفت: برآورد 
معاونت زراعت این وزارتخانه از میزان تولید 
برنج در سال زراعی پیش رو حدود 1.8 میلیون 
تن است. از طرفی نیاز واقعی کشور در سنوات 
اخیر به طور میانگین حدود 3.5 میلیون تن در 
سال بوده و بر این اساس حداقل نیاز وارداتی 
براي پوشش این فاصله، حدود 1.4 میلیون 
تن بدون احتساب ذخایر راهبردي خواهد بود.

ضرورت تسریع در تخصیص 
ارز و ترخیص کالا

دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران با اشاره به 
نقش حیاتی تخصیص ارز در استمرار جریان 
تأمین کالا گفت: لغو ممنوعیت فصلی اقدامی 
مؤثر در مدیریت بازار بود، اما براي اثربخشی 
آن، تخصیص و تأمین ارز باید همچنان با 
سرعت انجام شود. وي ادامه داد: تأخیر در 
تخصیص و تامین ارز طی ماه هاي اخیر باعث 
دپوي گسترده محموله هاي برنج در بنادر 
و گمرکات شده بود. چراکه تأمین کنندگان 
خارجی به دلیل حجم انباشت مطالبات خود 
از ارائه اسناد جهت ترخیص کالا امتناع 
می کردند. خاکی تأکید کرد: با پیگیري ها و 
جلساتی که با مسئولین دولتی داشتیم تسریع 
در این روند اتفاق افتاده و روند ترخیص میزان 
قابل توجهی از برنج بدون مشکل خاصی در 
حال انجام و جریان ورود به بازار نیز روان تر 
شده است. وي ادامه داد: با تداوم این روند، 
خوشبختانه نگرانی جدي از نظر تأمین بازار 
برنج وجود ندارد. حتی در شرایط فعلی کشور، 
تأمین برنج به صورت مستمر و مدیریت شده 
در حال انجام است. ضمن اینکه با برداشت 
برنج در داخل کشور نیز به زودي شاهد عرضه 
حجم قابل قبولی از این نوع برنج خواهیم بود 

که به حفظ ثبات در بازار کمک می کند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري اصفهان 
از راه اندازي کارخانه تبدیل پسماند به انرژي و تولید 
برق زیستی با سرمایه گذاري کامل توسط بخش 

خصوصی خبرداد.
به گزارش خبرگزاري مهر، غلامرضا ساکتی با 
اشاره به توافق نامه همکاري شهرداري و سازمان 
انرژي هاي تجدیدپذیر و بهره وري برق ایران (ساتبا) 
براي انتخاب سرمایه گذار در زمینه احداث نیروگاه هاي 
زیست توده شهر اصفهان که سال گذشته امضا شد، 
اظهار کرد: تفاهم نامه اي میان شهرداري اصفهان و 
سازمان انرژي هاي تجدیدپذیر با هدف تولید برق از 
پسماند شهري به منظور ایجاد یک کارخانه تبدیل 
پسماند به انرژي و تولید برق زیستی به امضا رسیده و 
سرمایه گذاري آن به طور کامل توسط بخش خصوصی 

انجام خواهد شد.
وي افزود: هدف اصلی این پروژه کاهش حجم 

زباله هاي دفنی، تولید انرژي پاك و بهبود شرایط 
زیست محیطی شهر اصفهان است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري اصفهان 
با اشاره به اینکه در راستاي این تفاهم نامه، فرایند 
انتخاب سرمایه گذار با دقت بالا انجام شده است، 
تصریح کرد: طی یک فراخوان عمومی، 47 شرکت 
براي مشارکت در این پروژه اعلام آمادگی کردند و 
پس از بررسی هاي دقیق، پنج شرکت به مرحله نهایی 
راه یافته و از بین آن ها یک یا دو شرکت به عنوان 

سرمایه گذار نهایی انتخاب خواهد شد.
ساکتی با بیان اینکه سرمایه گذار منتخب موظف 
است به طور کامل هزینه هاي احداث و بهره برداري از 
کارخانه تبدیل زباله به انرژي را تأمین کند، گفت: این 
پروژه با استفاده از تسهیلات ماده 12 قانون رفع موانع 
تولید اجرا خواهد شد و سرمایه گذار علاوه بر استفاده 
از این تسهیلات، بخشی از هزینه ها را به صورت 

سرمایه گذاري مستقیم تأمین می کند که بر اساس 
برآوردهاي اولیه، سرمایه مورد نیاز این پروژه حدود 

پنج هزار میلیارد تومان تخمین زده شده است.
وي خاطرنشان کرد: در این طرح روزانه 600 تن زباله 
شهري مورد پردازش قرار می گیرد که 300 تن آن 

براي زباله سوزي استفاده خواهد شد.
وي با تاکید بر اینکه شهرداري اصفهان در این 
تفاهم نامه به عنوان تأمین کننده پسماند و زمین، 
همچنین ناظر بر اجراي پروژه ایفاي نقش می کند؛ 
گفت: سازمان انرژي هاي تجدیدپذیر نیز متعهد 
شده است برق تولیدي کارخانه را به مدت 20 سال 

به صورت تضمینی خریداري کند.
ساکتی اضافه کرد: همچنین برق تولیدشده از 
این پروژه در چارچوب قرارداد مشخص، با قیمت 
توافق شده به سازمان انرژي هاي تجدیدپذیر فروخته 

خواهد شد.

 هیچ مشکلی براي تامین کالاهاي 
وجود  اصفهان  بازار  در  اساسی 
ندارد و همه چیز تحت کنترل و 
برنامه ریزي است، از طرفی سامانه 
براي  شبانه روزي  بصورت   124
ارائه گزارش هاي مردمی در باره 
هرگونه تخلف، احتکار و گرانفروشی 
تعریف شده است . اقلامی شامل 
کالاي تنظیم بازار می شود که در 
مصرف روزانه خانوار وجود دارد و 
استفاده از آن ها در هر خانواده اي 
به طور مستمر در فهرست غذایی 
قرار می گیرد البته بدنبال افزایش 
قیمت کالاهاي مختلف، اکنون برخی 
از کالاهاي مهم و ضروري مردم، 
طبق برنامه ریزي با عنوان تنظیم بازار 
عرضه می شود. اما  با وجود این که 
تمامی اصناف همکاري هاي لازم را 
در تامین کالاهاي اساسی مردم استان 
در شرایط بحرانی چند روز گذشته 
داشته اند ولی در برخی موارد نیز با 
گران  فروشی و احتکار روبرو هستیم 
که باید برخورد قانونی با متخلفین 

انجام شود.

با  متخلفین  با  برخورد 
جدیت بیشتر

نشست بررسی وضعیت بازار و بر 
برخورد قاطع و قانونی با هرگونه 
احتکار و گران فروشی کالاهاي 
اساسی در اصفهان برگزار و قرار بر 
این شد تا اقدامات لازم و برخورد با 
متخلفین با جدیت بیشتري صورت 
پذیرد. پس از تجاوز رژیم اشغالگر 
صهیونیستی به کشور نگرانی هایی 
بابت تأمین کالاهاي اساسی در بین 

شهروندان بوده که با تدابیر و تمهیدات 
لازم توسط دستگاه هاي متولی و 
اجرایی ، در حال حاضر وضعیت 
کالاهاي اساسی در انبارها مطلوب 
است و تامین ذخایر کالاهاي اساسی 
اصفهان تا پایان شهریور تضمین 

شده است .

بازرسی هاي  گسترش 
میدانی و برخورد فوري با 

احتکار
مهدي جمالی نژاد استاندار اصفهان 
است. وي چندي پیش با تاکید بر 
در دستور کار قرار گرفتن حفاظت 
فیزیکی و اطلاعاتی از انبارهاي مواد 
غذایی و نهاده هاي دامی گفت: اتاق 
اصناف و اتحادیه هاي مرتبط موظف 
به گسترش بازرسی هاي میدانی و 
برخورد فوري با احتکار، گران فروشی 

و اختلال در عرضه هستند.
استاندار اصفهان با اشاره به برگزاري 
و تشکیل جلسات اضطراري براي 
بررسی وضعیت اقلام پرمصرف 
شامل میوه و تره بار، غلات و حبوبات، 
فرآورده هاي پروتئینی، لبنیات و سایر 
کالاهاي اساسی نیز گفت: از ستاد 
تنظیم بازار استان در خواست شد تا 
گزارش میدانی از موجودي انبارها، 
شبکه توزیع و نقاط بحرانی ارائه 

دهند.
وي با اشاره به اینکه ستاد تنظیم 
بازار اصفهان موظف است سازوکار 
گزارش دهی روزانه از موجودي 
انبارها و میزان مصرف واقعی کالاها 
را راه اندازي  کند، ادامه داد: همچنین، 
جلسه اي با مدیران فروشگاه هاي 
زنجیره اي مانند کوثر، رفاه، افق 

کوروش و مراکز توزیع تنظیم بازار 
برگزار خواهد شد تا سیاست هاي 
توزیع یکپارچه ابلاغ شود.جمالی نژاد 
گفت: براي کاهش فشار بر بازار 
عمومی، شرکت هاي تعاونی ادارات 
و سازمان هاي دولتی موظف به توزیع 
اقلام ضروري میان کارکنان خود 
هستند زیرا این اقدام به ایجاد شبکه 
توزیع موازي و کاهش نگرانی هاي 

عمومی کمک می کند.

در برخی موارد با گران  
فروشی و احتکار روبرو 

هستیم
 محمد موسویان دادستان عمومی 
و انقلاب اصفهان در جلسه بررسی 
وضعیت بازار اصفهان گفت: در 
حال حاضر انبارهاي کالاهاي 
وضعیت  در  استان  اساسی 
مطلوب است و لازم است شوراي 
اطلاع رسانی استانداري اصفهان 
براي اطمینان مردم از وضعیت 
انبارهاي  مطلوب و موجودي 
کالاهاي اساسی آن را با همکاري 
صدا و سیما براي مردم تبیین و 

تشریح کنند.
وي ادامه داد: البته با وجود این که 
تمامی اصناف همکاري هاي لازم 
را در تامین کالاهاي اساسی مردم 
استان داشته اند ولی در برخی موارد 
با گران  فروشی و احتکار روبرو 

هستیم.
موسویان گفت: در این رابطه به 
دستگاه هاي نظارتی و امنیتی 
دستور داده شده است ضمن 
شناسایی احتکار کنندگان، آنان 
را به دستگاه قضایی و تعزیرات 

حکومتی معرفی کنند تا با آنان 
در شرایط جنگی به صورت قاطع و 

قانونی برخورد شود.
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان 
از مدیران استان خواست در شرایط 
فعلی نظارت ها و برخوردها را تشدید 
و برنامه هاي بلندمدت در تامین 
کالاي اساسی و نظارت بر بازار 

ارائه کنند.

انجام بازرسی هاي مستمر 
و هدفمند

موسویان به رییس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان دستور داد 
تمامی انبارها در سامانه جامع انبار 
ثبت و فقط کالاهاي اساسی از طریق 

این سامانه ترخیص و عرضه شود.
وي گفت: انجام بازرسی هاي مستمر 
و هدفمند، نظارت دقیق بر فعالیت 
اصناف، نظارت بر نحوه عرضه وتوزیع 
کالاهاي اساسی به ویژه در این 
شرایط مهم ترین تکالیف دستگاه ها 
است که باید به نحو صحیح اجرا شود 
تا حقوق مصرف  کنندگان حفظ و 
بازار دچار التهاب نشود . دادستان 
اصفهان با اشاره به حضور مسافران 
در برخی شهرستان هاي استان به 
دستگاه هاي متولی و اجرایی مرتبط با 
تامین کالاهاي اساسی استان دستور 
داد کالاهاي اساسی و سوخت را در 
این شهرستان ها با فوریت تأمین 

کنند تا خدمت رسانی به شهروندان 
دچار مشکل نشود.

محموله هاي جدید در راه 
است

 کوروش خسروي معاون اقتصادي 
استاندار اصفهان نیز طی چند روز 
گذشته در جمع خبرنگاران با تاکید بر 
اینکه  تامین ذخایر کالاهاي اساسی 
اصفهان تا پایان شهریور تضمین 
شده است و مردم در این زمینه نگران 
نباشند تاکید کرد: وضعیت ذخایر 
کالاهاي اساسی از جمله گندم، آرد، 
برنج، روغن، شکر، نهاده هاي دامی 
و محصولات سلولزي و شوینده در 
استان بسیار مطلوب ارزیابی شده 
است. وي افزود: با وجود افزایش 
خریدهاي اخیر مردم، انبارهاي استان 
و فروشگاه ها بطور کامل داراي 
کالاي اساسی هستند و محموله هاي 

جدید نیز در راه است.
جرات  به  کرد:  تصریح  خسروي 
می توان گفت اصفهان در مقوله ذخایر 
کالاهاي اساسی، هیچ وقت تا این 
اندازه در وضعیت مناسب قرار نداشته و 
تاکنون بدلیل حرکت بر مبناي اقتصاد 
مقاومتی، اختلالی نیز در این زمینه 

پیش نیامده است.
وي افزود: با بررسی دقیق وضعیت 
عرضه و تقاضا؛ برنامه ریزي براي 

ادامه روند تنظیم بازار ادامه دارد. 

ثبات؛ فاز تازه بازار 
بررسی وضعیت بازار اصفهان در اخبار دوران جنگ و آتش بس؛

استقبال ۱۲۰۰ میلیارد 
تومانی حقیقی ها 
از معاملات 
صندوق های با درآمد 
ثابت

سرمایه گذاران حقیقی در پایان معاملات روز سه شنبه - سوم تیر - بیش از 1200
میلیارد تومان از واحدهاي صندوق هاي سرمایه گذاري با درآمد ثابت را در بازار 

سرمایه خریداري کردند.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، در حالی که امروز نیز در بورس هاي چهارگانه 
تهران، فرابورس، کالا و انرژي، فقط صندوق هاي سرمایه گذاري با درآمد ثابت در 
بورس تهران فعال بودند و تالارهاي معاملات فیزیکی بورس هاي کالا و انرژي، 
خرید و فروش داشتند، معاملات صندوق هاي درآمد ثابت در 2 ساعت فعالیت، با 

استقبال خوب سرمایه گذاران حقیقی مواجه شدند به طوري که 1272 میلیارد 
تومان نقدینگی خُرد از طریق یونیت هاي سرمایه گذاري، وارد این صندوق ها شد.

حقیقی ها امروز 40 درصد و حقوقی ها 60 درصد خریداران واحدهاي سرمایه گذاري 
صندوق هاي درآمد ثابت را تشکیل می دادند.

ارزش کل معاملات امروز صندوق هاي فیکس بورس تهران 3744 میلیارد 
تومان و تعداد معاملات بیش از 15 هزار فقره بود. گرانترین واحد سرمایه گذاري 
در صندوق هاي قابل معامله با درآمد ثابت به نماد کیان با 7400 تومان و بیشترین 

حجم معاملات به نماد یاقوت با 774 میلیارد تومان اختصاص داشت. بیشترین 
افزایش قیمت هر واحد سرمایه گذاري صندوق هاي ثابت در نماد کمند با 15 صدم 
(0.15) درصد رخ داد. ارزش کل معاملات امروز بورس انرژي 2100 میلیارد تومان 
بود که سهم بازار نفت، گاز و فرآورده هاي نفتی 1784 میلیارد تومان و بازار برق 322
میلیارد تومان بود.  در معاملات امروز بورس کالا نیز قیمت هر تن سیمان تیپ 
2 بین 2 تا 2.5 میلیون تومان در نوسان بود. هر تن قیر 6070 هم 2 میلیون و 600

هزار تومان کشف قیمت شد.

یارانه

به گزارش تجارت نیوز، طبق آنچه سازمان هدفمندسازي یارانه ها اعلام 
کرده، با تأکید دولت مبنی بر رسیدگی به معیشت افراد کم درآمد، حمایت از 
معیشت خانوار ها و تقویت سبد غذایی آنها و هماهنگی هاي به عمل آمده 
بین سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
مرحله سوم توزیع کالا هاي اساسی از طریق کالابرگ الکترونیک اجرا 
می شود. در گام نخست این مرحله، طرح کالابرگ الکترونیک براي 
خانوار هاي دهک هاي اول تا سوم درآمدي اجرا می شود که زمان استفاده و 
شروع این مرحله توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در روز هاي آتی 

متعاقبا اعلام خواهد شد.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا از سازمان غذا و دارو، سعید مهرزادي با اشاره 
به بررسی هاي میدانی و گزارش هاي دریافتی اظهار کرد: در صورت احراز 
تخلف، مطابق مقررات با متخلفان برخورد خواهد شد که می تواند شامل 

اخطار، جریمه، پلمب و حتی لغو مجوز باشد.
وي افزود: عموم مردم نیز می توانند مشاهدات خود از هر گونه تخلف در 
حوزه عرضه دارو را از طریق سامانه تلفنی 190، سامانه تیتک به نشانی 
irc.fda. و یا پایگاه اطلاع رسانی سازمان غذا و دارو به نشانیTTAC.ir

gov.ir گزارش کنند.
سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان 
غذا و دارو ضمن قدردانی از فعالیت جهادي و متعهدانه داروخانه هاي 
کشور در روزهاي اخیر، گفت:  اعتماد عمومی به حوزه سلامت، با پایداري 

داروخانه ها و نقش بی بدیل داروسازان حفظ می شود.
مهرزادي با بیان اینکه همراهی صنف داروسازان در روزهاي بحرانی به 
عنوان نقطه اتکاي نظام سلامت، قابل تقدیر است،  تصریح کرد: معدود 
موارد تخلف از جمله تعطیلی  بدون هماهنگی و یا رعایت نکردن قیمت 
هاي مصوب نیز با انجام بازرسی هاي مستمر، شناسایی و مود رسیدگی 

قرار می گیرد.
رئیس سازمان غذا و دارو نیز به تازگی از مطلوب بودن ذخایر راهبردي 
دارویی کشور خبر داد و بر استمرار تلاش ها براي حفظ پایداري در تأمین 

دارو تأکید کرد.

سازمان هدفمندسازي یارانه ها اعلام کرد: 3000 میلیارد 
تومان از منابع مورد نیاز مرحله سوم طرح کالابرگ 
الکترونیک به حساب شرکت مجري طرح کالابرگ 

الکترونیک واریز شد.

سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شکایات سازمان غذا و دارو با بیان اینکه قیمت دارو در 
سراسر کشور یکسان است، گفت: عموم مردم می توانند 
با مراجعه به سامانه تیتک و یا پایگاه اطلاع رسانی سازمان 

غذا و دارو، قیمت انواع دارو را استعلام کنند.

سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد؛
۳۰۰۰ میلیارد تومان برای طرح 

کالابرگ شارژ شد

قیمت دارو در سراسر کشور 
یکسان است

مدیرکل دفتر امور شهري و شوراهاي 
استانداري اصفهان با تاکید بر تداوم خدمات 
رسانی در شرایط بحرانی از تخصیص 10 هزار 
میلیارد ریال اعتبارات جدید به شهرداري هاي 
اصفهان خبر داد. مسعود منتظري شامگاه 
دوشنبه، در نشست وبیناري با شهرداران 
استان اظهار داشت: این مبلغ با هدف تقویت 
پروژه هاي عمرانی پس از حوادث اخیر و با 
تلاش هاي هماهنگ بین دستگاه هاي اجرایی 
استان اصفهان، از محل اعتبارات ارزش افزوده 
به حساب شهرداري هاي استان اصفهان 
واریز شده است. مدیر کل دفتر امور شهري 
و شوراهاي استانداري اصفهان افزود: این 
اعتبار با پیگیري هاي مستمر دفتر امور شهري 
استانداري و در پی همراهی و مساعدت مدیر 
کل امور مالیاتی استان تخصیص داده شده 

است.

منتظري تصریح کرد: این اقدام در پی حمله 
تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی به ایران 
و بر اساس دستور استاندار اصفهان و معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداري اجرایی شد.
وي همچنین از شهرداري هاي استان خواست 
تا با بهره گیري بهینه از این منابع، عملکرد 
عمرانی و خدمات رسانی خود به مردم را به 
شکل ملموس و موثر ارتقا دهند و اجراي 
پروژه هاي شهري را با کیفیت بیشتري دنبال 
کنند. مدیر کل دفتر امور شهري و شوراهاي 
استانداري اصفهان، ضمن قدردانی از حمایت 
دستگاه هاي مرتبط، افزود: استانداري 
اصفهان با تمام توان در پی جذب اعتبارات 
براي شهرداري ها است و در این مسیر از هیچ 
تلاشی فروگذار نمی کند. منتظري همچنین با 
اشاره به شرایط خاص کشور در روزهاي اخیر 
گفت: با وجود حمله ناجوانمردانه و تروریستی 
رژیم صهیونیستی و امریکاي جنایتکار به 
کشور، انتظار می رود شهرداري ها در راستاي 
خدمات رسانی به مردم شریف استان اصفهان، 
بیش از پیش و با نهایت توان و تعهد عمل کنند 
و هیچ گونه کوتاهی در ارائه خدمات نداشته 
باشند. وي ابراز امیدواري کرد تداوم حمایت ها 
و انسجام مدیریتی، زمینه ساز توسعه پایدار 

شهري در سراسر استان فراهم شود.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از برخورد 
قاطع و قانونی با هرگونه احتکار و گران فروشی 

کالاهاي اساسی خبر داد.
به گزارش ایرنا، سیدمحمد موسویان عصر 
دوشنبه در نشست بررسی وضعیت بازار 
اصفهان افزود: پس از تجاوز رژیم اشغالگر 
صهیونیستی به ایران اسلامی نگرانی هایی 
بین  در  اساسی  کالاهاي  تامین  بابت 
شهروندان بوده که با تدابیر و تمهیدات لازم 
توسط دستگاه هاي متولی و اجرایی در زمان 
حاضر وضعیت کالاهاي اساسی در انبارها در 
وضعیت مطلوبی است. وي با بیان اینکه در این 
شرایط تمامی اصناف همکاري هاي لازم را در 
استان داشته اند گفت: ولی در برخی موارد نیز 
با گران فروشی و احتکار مواجه هستیم که در 
این باره به دستگاه هاي نظارتی و امنیتی دستور 
داده شده با شناسایی احتکار کنندگان آنان را به 

دستگاه قضایی و تعزیرات معرفی کنند تا مورد 
برخورد قاطع و قانونی قرار گیرند.

دادستان اصفهان افزود: مدیران استانی باید در 
شرایط فعلی نظارت ها و برخوردها را تشدید و 
برنامه هاي بلند مدت در راستاي تامین کالاي 

اساسی و نظارت بر بازار را ارائه کنند.
وي، به نظارت بر انبارها از طریق سامانه جامع 
انبار تاکید کرد و به سازمان صمت دستور داد 
که همه انبارها در این سامانه ثبت و کالاهاي 
اساسی از طریق این سامانه ترخیص و به مردم 

عرضه شود.
موسویان، انجام بازرسی هاي مستمر و 
هدفمند، نظارت دقیق بر فعالیت اصناف و 
نظارت بر نحوه عرضه و توزیع کالاهاي 
اساسی به ویژه در این شرایط را از مهم ترین 
تکالیف دستگاه ها دانست که باید به نحو 
صحیح اجرا تا حقوق مصرف کنندگان حفظ 

و بازار دچار التهاب نشود.
دادستان اصفهان به دستگاه هاي متولی و 
اجرایی مرتبط با تامین کالاهاي اساسی 
دستور داد تامین کالاهاي اساسی و سوخت 
در شهرستان هاي که میزبان مسافران از 
دیگر استان ها هستند با قید فوریت در این 
شهرستان ها تامین تا از ایجاد خلل در خدمت 

رسانی به شهروندان جلوگیري شود.

تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات جدید 
به شهرداری های اصفهان

دادستان اصفهان: با گران فروشی و احتکار 
برخورد قاطع و قانونی می شود

گروه اقتصاد| دارو

راه اندازی «کارخانه تبدیل پسماند به انرژی و 
تولید برق زیستی» در اصفهان
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شماره 140485602014000532 مورخ 1404/02/17  برابر 
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی 
و مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به 
این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
ردیف : الف
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ملی  شماره  نیا  روز  بهی  برز  علی  آقای   1403 /10 /29
1209111365 فرزند فریبرز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

 به مساحت 13978.67  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع 
در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مبایعه نامه عادی از 

عزت اله اسدی.
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1200032659 فرزند علی برز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3765.38  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع 
در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مبایعه نامه عادی از 
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زمین مزروعی به مساحت 8134.23  مترمربع قسمتی ازپلاک 
23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت 

مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011042 مورخ  7- برا
1403/10/29 خانم طوبی اسدی شماره ملی 1209073315 
فرزند همت علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5816.31  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011043 مورخ  8- برا
1403/10/29 خانم طوبی اسدی شماره ملی 1209073315 
فرزند همت علی ششدانگ یک قطعه باغ وزمین مزروعی به 
مساحت 20840.68  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
140360302014011044 مورخ  بر رای شماره  9- برا
1403/10/29 خانم طوبی اسدی شماره ملی 1209073315 
فرزند همت علی موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26414  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت 

مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011045 مورخ  10- برا
1403/10/29 خانم مرضیه اسدی شماره ملی 1209599155 
فرزند همت علی موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26414  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت 

مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011046 مورخ  11- برا
1403/10/29 خانم مرضیه اسدی شماره ملی 1209599155 
فرزند همت علی موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8134.23مترمربع قسمتی ازپلاک 
23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت 

مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011047 مورخ  12- برا
1403/10/29 خانم مرضیه اسدی شماره ملی 1209599155 
فرزند همت علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18542.2 
مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ 

مقصود علی به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011048 مورخ  13- برا
1403/10/29 خانم مرضیه اسدی شماره ملی 1209599155 
فرزند همت علی موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10402.41 مترمربع قسمتی ازپلاک 
23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت 

مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011049 مورخ  14- برا
1403/10/29 خانم مرضیه اسدی شماره ملی 1209599155 
فرزند همت علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
18329.66  مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011050 مورخ  15- برا
1403/10/29 خانم طوبی اسدی شماره ملی 1209073315 
فرزند همت علی موازی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10402.41  مترمربع قسمتی ازپلاک 
23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مالکیت 

مشاعی متقاضی.
بر رای شماره 140360302014011682 مورخ  16- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 فرزند 
همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17584.4  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب 

مبایعه نامه عادی از خدامراد رضایی.
بر رای شماره 140360302014011683 مورخ  17- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2106.7  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب 

مبایعه نامه عادی از حسنعلی نادری.
بر رای شماره 140360302014011684 مورخ  18- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 فرزند 
همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4577  مترمربع قسمتی 
ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب مبایعه 

نامه عادی از حسنعلی نادری.
بر رای شماره 140360302014011685 مورخ  19- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 فرزند 
همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 12554.83  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب 

مبایعه نامه عادی از محمد خیر.
بر رای شماره 140360302014011686 مورخ  20- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30000  مترمربع قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب مبایعه نامه عادی از 
حسنعلی نادری.

بر رای شماره 140360302014011687 مورخ  21- برا
1403/11/03 آقای نورعلی نادری شماره ملی 1209466546 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8449.11  
مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از علی کریمی.
بر رای شماره 140360302014011688 مورخ  22- برا
1403/11/03 آقای نورعلی نادری شماره ملی 1209466546 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22426.58  مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از بالا خان جباری.
بر رای شماره 140360302014011689 مورخ  23- برا
1403/11/03 آقای نورعلی نادری شماره ملی 1209466546 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 26305  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب 

مبایعه نامه عادی از عزت اله و خسرو نره ئی.
بر رای شماره 140360302014011690 مورخ  24- برا
1403/11/03 آقای نورعلی نادری شماره ملی 1209466546 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27496  
مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از خدامراد رضائی.
بر رای شماره 140360302014011691 مورخ  25- برا
1403/11/03 آقای نجیم علی نادری شماره ملی 2391557418 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2746.55  
مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از خداخواست پاکرو وخدامراد 

رضائی.
بر رای شماره 140360302014011691 مورخ  26- برا
1403/11/03 آقای علی اصغر نادری شماره ملی 2392271682 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 26287  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب 

مبایعه نامه عادی از خدامراد رضائی.
بر رای شماره 140360302014011693 مورخ  27- برا
ملی  دره شوری شماره  نادری  نگار  خانم   1403 /11 /03
2293850005 فرزند قلندر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 10000 مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011694 مورخ  28- برا
1403/11/03 آقای سیاوش نادری شماره ملی 1209466554 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24118  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگردبه موجب 

مبایعه نامه عادی از خدامراد رضائی.
بر رای شماره 140360302014011695 مورخ  29- برا
1403/11/03 آقای نجیم علی نادری شماره ملی 2391557418 
فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 41747.96  
مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از محمد خیر و خدامراد رضائی.

بر رای شماره 140360302014011696 مورخ  30- برا
1403/11/03 آقای شهاب الدین نادری دره شوری شماره ملی 
23911557396 فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
26287  مترمربع قسمتی ازپلاک 289 اصلی واقع در سمیرم 
مزرعه بهگردبه موجب مبایعه نامه عادی از مهران نادری و خدامراد 

رضائی.
بر رای شماره 140360302014011697 مورخ  31- برا
1403/11/03 آقای شهاب الدین نادری دره شوری شماره ملی 
23911557396 فرزند همت موازی یک دانگ و چهل و پنج 
صدم دانگمشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10172.7  
مترمربع قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب 

دره شور وردشت موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011698 مورخ  32- برا
1403/11/03 نجیم علی نادری شماره ملی 2391557418 
فرزند همت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 10172.7  مترمربع قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب مبایعه نامه عادی 

از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011699 مورخ  33- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 فرزند 
همت موازی یک دانگ و پنجاه و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 10172.7  مترمربع قسمتی ازپلاک 
290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب 

مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011700 مورخ  34- برا
1403/11/03 خانم حنگامه نادری شماره ملی 2294547969 
فرزند خداخواست موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15550.69  مترمربع قسمتی ازپلاک 
290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت 

موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011701 مورخ  35- برا
1403/11/03 خانم فرزانه پاکرو شماره ملی 1209510170 
فرزند خداخواست موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15550.69  مترمربع قسمتی ازپلاک 
290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت 

موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011702 مورخ  36- برا
ملی  شماره  نادری  جان  سروی  خانم   1403 /11 /03
2370753099 فرزند خداخواست موازی دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15550.69  
مترمربع قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر 

آفتاب دره شور وردشت موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011703 مورخ  37- برا
1403/11/03 آقای بیژن نادری شماره ملی 1209466562 فرزند 
همت موازی سه دانگ دوازده  صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5202.63  مترمربع قسمتی ازپلاک 290 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب 

مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011704 مورخ  38- برا
1403/11/03 خانم لیلی نادری شماره ملی 2391557426 
فرزند همت موازی 98 صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 5202.63  مترمربع قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع 
در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب مبایعه نامه 

عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011705 مورخ  39- برا
1403/11/03 آقای علی اصغر نادری شماره ملی 2392271682 
فرزند همت موازی یک و نود صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5202.63  مترمربع قسمتی ازپلاک 290 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب 

مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 140360302014011706 مورخ  40- برا
1403/11/03 خانم فرزانه پاکرو شماره ملی 1209510170 
فرزند خداخواست موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5895.41  مترمربع قسمتی ازپلاک 
290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت 

موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
 140360302014011707 شماره  رای  بر  برا  -41
1403 خانم سروی جان نادری شماره ملی  /11 مورخ 03/
2370753099 فرزند خداخواست موازی سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5895.41  مترمربع 
قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بر آفتاب دره 

شور وردشت موجب مبایعه نامه عادی از همت نادری.
بر رای شماره 14036030201401108 مورخ  42-  برا
1403/11/03 آقای عسکر نادری شماره ملی 2370753102 
فرزند خداخواست ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30970  مترمربع قسمتی ازپلاک 290 اصلی واقع در سمیرم 
 مزرعه بر آفتاب دره شور وردشت موجب مبایعه نامه عادی

 از همت نادری.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/04

شناسه:1946128
  محمدزمانی-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140460302007001967 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیرحسن نژاد  فرزند یداله بشماره شناسنامه  988  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  10 / 911 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 24 اصلی واقع در باغ 
ابریشم بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی تقی کریمی فرزند جعفر محرزگردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
شناسه:1946271

تاریخ انتشار نوبت اول:  20 /  03 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  04 /  04 / 1404 
مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140460302007002864 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم محبوبه سادات حسینی طادی  فرزند سیدابراهیم بشماره شناسنامه  3 صادره از پیربکران  
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت  40 / 116 مترمربع پلاک 1181 فرعی از 
19 اصلی واقع در کلیشاد بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی صفرعلی اکبری فرزند 
حسنعلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  شناسه: 1946157

تاریخ انتشار نوبت اول : 20 /  03 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  04 /  04 / 1404  
مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140460302007002640 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرزاق محمدی خونسارکی  فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه  3 صادره از ایران  در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  2 / 1381 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 516 اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی رحیم 
محمدی فرزند عبدالرزاق محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  شناسه:1946331
تاریخ انتشار نوبت اول : 20 /  03 /1404  تاریخ انتشار نوبت دوم :  04 /  04 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وبر حسب ماده 
3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر 
گردیده دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه وارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 

نمایند واقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داد گاه 
نخواهد بود.1- رای شماره 140360302017021275 مورخ1403/12/28 عبدالکریم ترابیپوده فرزند 
سیف اله بشماره شناسنامه 60 صادره از دهاقان بشماره ملی 5129792491 در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 117 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 175/94 مترمربع، خریداری طی سند رسمی.شناسه:1946910
تاریخ انتشار نوبت اول : 20 /  03 /1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :  04 /  04 / 1404 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /14 -140460302034003701 شماره 
140460302034003214 مورخ 1404/2/11 هیات / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر زرشکی قزاانی فرزند علی قلی به شماره 
شناسنامه 6 صادره از کاشان در ششدانگ زمین مزروعی به صورت زراعی باغی به مساحت 
115/60 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی 
محمود فقیهی نراقی در نسق زراعانه عباس دشت ناجی آباد محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/20        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/04                                                

شناسه: 1946075
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  -1  ،  1404 /3 /17  -  140460302026004645 شماره: 
140360302026024859 مورخ 1403/11/11 هیات اول متقاضی خانم مریم نعمان به 
ش ش 70461 کدملی 1281802247 فرزند مرتضی نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 198/65 مترمربع از پلاک شماره 15177/55 واقع در بخش 5 اداره 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
2- برابر رای شماره 140360302026024856 مورخ 1403/11/11 هیات اول متقاضی 
آقای محمد موهبت به ش ش 929 کدملی 1285697911 فرزند غلامرضا سه دانگ از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 198/65 مترمربع از پلاک شماره 15177/55 واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل )مورد درخواست در صفحه 243 دفتر 195املاک به متقاضی انتقال قطعی 
گردیده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش منتخب و پاسخ وضعیت 
ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/04                                                
شناسه: 1945801

رئیس ثبت اسناد و املاک
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با افزایش تنش ها در منطقه و ورود ایران به وضعیتی جنگی، 
ضرورت بررسی آینده ي کسب وکارها نیز با تغییر اتمسفر 
اجتماعی کشور از «حالت عادي» به «حالت بحرانی»، 
فوریت یافته است. تجربه ي کشورهایی مانند اوکراین و لبنان 
–با در نظر گرفتن ناهمگونی هاي ژئوپولتیک- دورنمایی 
از فرداي پس از این بحران توصیف می کنند که می تواند 
کارآمدي هایی براي شرایط فعلی ما داشته باشد. مدیریت 
شرایط بحرانی، مستلزم به کار بستن شیوه  هایی متفاوت از 
حالت عادي است. آنچه از تجربه کشور هاي دور و نزدیک 
در شرایط مشابه به چشم می خورد، این است که با بازتعریف 
شیوه ها در دل بحران، رونق و نوآوري می تواند ادامه پیدا کند.

در جهان مدرن، «جنگ» دیگر تنها بر خاك و مرزها 
نمی گذرد. زیرساخت هاي فناورانه، روان جمعی و بسترهاي 
تعاملات اقتصادي جزو کلیدي ترین اهداف جنگ هاي نوین 
هستند. بقاي کسب وکارها در چنین فضایی، نه صرفاً نیازمند 
زیرساخت فنی، بلکه محتاج آمادگی ذهنی و اجتماعی است. 
ایران، پس از حملاتی مستقیم و اختلال هاي سایبري اخیر، 
درحال تجربه ي فاز متفاوتی از بحران هاي برآمده از جنگ 
است. البته هر کشوري با توجه به شرایط اقتصادي، موقعیت 
ژئوپولتیکی، ساختار اجتماعی و تعاملات فرهنگی، سیاسی 
و اقتصادي اي که با سایر کشورها دارد، واکنش متفاوتی به 
بحران نشان می دهد. آنچه در ادامه خواهید خواند، دورنمایی 
از وضعیت کسب وکارها در اوکراین به عنوان نمونه اي از جنگ 
تمام عیار و لبنان به عنوان کشوري در منجلاب بحران هاي 
اقتصادي و سیاسی پیچیده است. با شروع تهاجم نظامی 
روسیه به اوکراین در فوریه ي 2022، چالش هاي عظیمی 
براي اکوسیستم فناوري و کسب وکارهاي این کشور به وجود 
آمد. با وجود تخریب زیرساخت ها و ناامنی شدید، شرکت هاي 
فناوري اوکراین موفق شدند ضمن حفظ فعالیت و ثبات، 
مدل هاي نوینی از تاب آوري و مدیریت بحران را معرفی کنند.

بیش از ۹۸٪ شرکت هاي فناوري حتی در مناطق جنگی 
فعال باقی ماندند. صادرات فناوري این کشور در سال 2022، 
با وجود بمباران و اختلالات، رشد 7 درصدي را تجربه کرد. 
این آمارها نه نشانه ي خوش بینی، بلکه حاصل طراحی 
استراتژي هایی مبتنی بر تطابق سریع، استفاده از فناوري هاي 
مقاوم و مهندسی بحران اند. بسیاري از فعالان و تحلیلگران 
انتظار داشتند که اکوسیستم فناوري این کشور به سرعت فلج 
شود، اما برخلاف این پیش بینی، استارت آپ ها و شرکت هاي 
فناوري توانستند با بهره گیري از استراتژي هاي منعطف، 
فعالیت خود را حفظ کنند. به گزارش فایننشال تایمز از 511

شرکت فناوري در شهر خارکیف، بیش از 500 شرکت به 
فعالیت خود ادامه دادند. این موفقیت مرهون برنامه ریزي هاي 
پیشگیرانه مانند آماده سازي نقشه هاي جابه جایی کارکنان، 

نگهداري ارتباطات و تأمین منابع برق اضطراري بود.
بحران جنگ کمپانی هایی چون Reface را که به ساخت 
اپلیکیشن هاي مبتنی بر هوش مصنوعی مشغول هستند، 
ملزم کرد تا بخشی از تیم خود را به لهستان منتقل کنند و 
با انتقال سرورها به آلمان و فرانسه، ثبات خدمات رسانی به 
مشتریان را حفظ کنند. همین طور برنامه اي تحت عنوان 
پشتیبانی روانی از کارمندان به صورت آنلاین راه انداختند که 

سلامت روانی تیم را در شرایط جنگی تضمین کند. 
استارت آپ Awesomic نیز با انتقال بخشی از سرمایه ي 

انسانی خود به کشورهاي مجاور، توانست سرمایه گذاري هاي 
جدیدي جذب کند. سناریوي تازه ي مؤسس این استارت آپ 
در شرایط جنگی، از زبان خودش این طور تعریف می شود: 
«مردم پول را تنها به شرکت هاي اخلاق محور می سپارند. 

جنگ، اعتماد را بازتعریف می کند.»
لبنان از سال 2019 با یکی از شدیدترین بحران هاي 
Lebanon اقتصادي تاریخ مواجه شده است. به گزارش
Economic Monitor، شاخص GDP این کشور از سال 

2019 تا سال 2024 بیش از 38 درصد کاهش یافت و اقتصاد 
کشور با تورم سه رقمی مواجه شد. 

قطعی برق گسترده و ناکارآمدي دولت منجر شد کسب وکارها 
براي پاسخگویی به نیازهاي اولیه ي خود، به خرید ژنراتورهاي 
شخصی روي بیاورند؛ اما این امر بالارفتن هزینه ي تولید را 

در پی داشت.
طولانی تر شدن شرایط بحرانی، تأثیرات روانی عمیقی 
بر کارکنان گذاشت و لبنان نیز مانند آنچه درخصوص 
اوکراین گفته شد، برنامه هاي حمایت روانی مانند آموزش 
مدیریت استرس و مقابله با بحران را به بخش اصلی روند 
کار خود اضافه کرد تا سلامت روانی سرمایه هاي انسانی 

را تضمین کند. 

هماهنگی تیم ها؛ کلید پنهان پایداري
در فضاي بحرانی، تیم هایی به فعالیت خود ادامه 
می دهند که نه تنها هماهنگ و ساختارمند، بلکه داراي 
شناختی دقیق از شخصیت ها و عملکرد اعضا باشند. یکی 
از مهم ترین نقاط تمایز کسب وکارهاي مقاوم در برابر بحران، 
درك شخصیت کاري اعضا و نوع برخورد روانی آن ها با 
بحران است. تفاوتی اساسی بین انسان هاي مضطرب، فعال 
در بحران و منفعل وجود دارد. مدیران تیم ها نیز باید بتوانند 
این شخصیت ها را شناسایی کرده و مدل مدیریت خود را براي 

هر دسته تنظیم کنند.
Virtual design andconstruction) ،در چنین فضاهایی

VDC) به عنوان یک مدل توسعه یافته از همکاري تیمی، 

اهمیت مضاعف می یابد. VDC  به معناي جایی است که 
تیم ها از مکان هاي متفاوت با استفاده از ابزارهاي مختص 
به خودشان همزمان روي پروژه اي واحد کار می کنند.  با در 
نظر گرفتن تعدد ابزارهایی که ممکن است در تخصص هاي 
مختلف مورد استفاده قرار گیرد،  VDC ابزاري تکنولوژیک 
محسوب نمی شود؛ بلکه استراتژي  مبتنی بر اعتماد، تفویض 
اختیار، شفافیت اهداف و روانشناسی ارتباطات مجازي است. 
پس از آغاز تجاوز اسرائیل به خاك ایران، دورکاري سریعاً در 
میان مجموعه ها -مخصوصاً شرکت هایی که در پایتخت 
فعالیت می کنند- به عنوان اولین استراتژي بقا انتخاب شد. 
با جدي تر گرفتن VDC و ایجاد ارتباط جمعی و مستقیم بین 
اعضاي تیم ها، همزمان نه تنها حس همدلی و همکاري بین 
اعضا بیشتر می شود، بلکه با ایجاد بستري براي ارتباط مستمر 
می توان از ظرفیت هاي بالقوه ي اعضا براي هم فکري در 

معادلات پیچیده ي ناشی از بحران استفاده کرد.

آنچه VDC در اختیار ما می گذارد
1.پلتفرم هاي دیجیتال هماهنگ کننده

VDC با استفاده از نرم افزارهاي همکاري آنلاین مانند 

Microsoft Team، Slack، Zoom، Google

Workspace  یا ابزارهاي تخصصی تر مانند Jira و 
Asana اجرا می شود که امکاناتی مانند چت، تماس صوتی/

تصویري، به اشتراك گذاري فایل، مدیریت پروژه و کارها را 
فراهم می کنند.

2.سازماندهی و ساختار تیمی منعطف
تیم ها در این مدل غالباً کوچک و چندوظیفه اي هستند؛ 
اعضا مسئولیت هاي مشخص و درعین حال منعطفی دارند و 
به سرعت می توانند وظایف را بر اساس اولویت ها تغییر دهند.

3.پروتکل هاي ارتباطی و تصمیم گیري سریع
یکی از چالش هاي مهم در VDC، حفظ سرعت و کیفیت 
تصمیم گیري در محیطی است که اعضا حضور فیزیکی 
ندارند؛ بنابراین باید دستورالعمل هاي روشن براي هماهنگی 

و گزارش دهی طراحی شود.
4.امنیت و پایداري زیرساخت هاي ارتباطی

در شرایط بحران، اینترنت ممکن است قطع یا محدود 
شود. VDC موفق نیازمند استفاده از VPN و حتی اینترنت 

ماهواره اي براي تضمین پایداري است.
البته این روزها و با توجه به محدودیت هاي اینترنت 
بین المللی در ایران، وظیفه ي پلتفرم هاي مدیریت پروژه  
را پیام رسان هاي داخلی به دوش می کشند؛ اما باید در نظر 
داشت که پلتفرم هاي دیجیتال براي هماهنگی اعضا، متفاوت 
از پیام رسان ها است و نیازمند فضاهاي مختلف و ابزارهایی 

متفاوت براي رصد متغیرهاي مورد نیاز مدیران ارشد است.

VDC اهمیت
انعطاف پذیري جغرافیایی: تیم ها می توانند از مناطقی 
امن به کار خود ادامه دهند و در بروز هرگونه وضعیت ویژه اي، 

فعالیت مجموعه ها متوقف نشود.
کاهش ریسک تجمع فیزیکی: در شرایط حملات نظامی 
یا بحران امنیتی، تجمع اعضاي تیم در یک محل می تواند 
خطرناك باشد؛ VDC این خطر را به میزان چشمگیري 
کاهش می دهد. هماهنگی روانی و شناخت شخصیتی: 
با توجه به اینکه ارتباطات مجازي به صورت غیرحضوري 
است، شناخت دقیق شخصیت ها و شیوه هاي تعامل هر عضو 
اهمیت بیشتري پیدا می کند تا بتوان از بروز تنش و سردرگمی 
جلوگیري کرد. مدیران ارشد باید مدل هاي رفتاري اعضا را 
بشناسند و سازوکارهاي مدیریت استرس و ارتباط مؤثر را 

در تیم پیاده کنند.
از آنجا که یکی از بازوهاي اصلی VDC حفظ ارتباط مجازي 
اعضاي تیم است، نیاز مبرمی به زیرساخت هاي پایدار برق و 
اینترنت دارد. بنابراین، مجموعه ها باید در کنار توسعه ي این 
مدل، برنامه هاي پشتیبانی انرژي مانند ژنراتورها، باتري هاي 
ذخیره سازي یا اینترنت ماهواره اي را نیز همزمان اجرا کنند تا 
قطعی هاي احتمالی موجب اختلال در روند پیشرفت نشود. 
در این میان، محدودیت هاي تحریم و فیلترینگ نیز ممکن 
است چالش هاي مربوط به VDC را براي ما ایرانیان دوچندان 
کند. جاي خالی نرم افزارهاي مدیریت پروژه ي بین المللی در 
زمان قطعی گسترده ي اینترنت را شاید بتوان به نرم افزارهاي 
مدیریت پروژه ي داخلی سپرد. البته این تغییر نیز ملزم تغییر 
نرم افزارهاي مدیریت پروژه ي داخلی و آمادگی آن ها براي 

شرایط بحرانی و محدودیت اینترنت است.

انرژي؛ گلوگاه حیاتی پایداري کسب وکارها
حملات اخیر به زیرساخت هاي انرژي، بار دیگر 
نشان داد که برق، قلب تپنده ي فناوري است. شرکت هاي 
ایرانی باید نقشه ي پشتیبان انرژي خود را طراحی کنند: 
از سرمایه گذاري در پنل هاي خورشیدي و ژنراتورها تا 
مدل هایی براي کاهش مصرف غیرضروري. تجربه ي لبنان 
نشان داد که شرکت هایی که زودتر به انرژي هاي جایگزین 
فکر کردند، فرداي بحران، زنده ماندند. به گزارش دلویت، 
بسیاري از مجموعه ها در اقدامی هماهنگ شده، پیش از آغاز 
جنگ و با شروع تنش ها میان اوکراین و روسیه، نقشه هاي 
عملیاتی اضطراري تهیه کرده بودند که شامل انتقال 
کارکنان به مناطق امن، استفاده از اینترنت ماهواره اي و 
تأمین برق اضطراري بود. در شرایط مشابه، اتحادیه هاي 
صنفی، تشکل هاي اجتماعی و تعاونی هاي محلی نقش 

حیاتی در توزیع منابع ایفا کردند.
این، تنها مسئله ي فنی نیست؛ شرکت ها باید واحدهایی براي 
مدیریت مصرف انرژي و بهینه سازي عملکرد سیستم ها با 
الگوهاي قطعی برق تعریف کنند. سازمان دهی رفتار مصرف، 

جزئی از طراحی عملیات بقا است.

بازطراحی ساختار و تغییر کاربري ها در زمان 
جنگ

"Peace-War Mode" مفهومی که در فضاي نظامی با نام
شناخته می شود، به معناي آمادگی براي عبور از عملکرد 
روزمره به عملکرد بحرانی است. برخی مجموعه ها در 
اوکراین و غزه، با تغییر کاربري فعالیت خود، به خدمات 
مرتبط با جنگ، امداد، امنیت سایبري و آموزش آنلاین 

روي آوردند.
این تصمیم نشان از سازگاري با شرایط جدید دارد. براي مثال، 
پلتفرم هاي آموزش آنلاین در اوکراین با افزودن دوره هاي 
کمک هاي اولیه، مدیریت استرس و نحوه ي پاسخ به حمله ي 
سایبري، نه تنها فعالیت خود را حفظ کردند، بلکه تبدیل به 

نهادهاي حیاتی در حفظ سلامت و امنیت جامعه شدند.
براي اینکه فضاي کسب وکار در ایران بتواند در چنین 
وضعیتی باقی بماند، باید ایرادات ساختاري موجود را به جاي 
پنهان سازي، استخراج و یکپارچه سازي کرد. بخش هاي 
مختلف –از انرژي و ارتباطات تا نیروي انسانی– هریک 
چالش هایی دارند. تجمیع این چالش ها در قالب یک مدل 

ملی تاب آوري، اقدامی حیاتی است.
اصل مشترك تجربه ي میدانی از اوکراین، لبنان، یمن و 
دیگر نقاط بحران زده این طور روایت می کند: «در بزنگاه هاي 
جنگی و ناامنی، مردم و مجموعه هایی پایدار و باثبات می مانند 
که پیش نویس بقا را پیش از وقوع فاجعه نوشته اند.» پایداري 
در برابر بحران لزوماً در گرو سرمایه هاي عظیم یا تجهیزات 
پیشرفته نیست. بررسی سناریوهاي بحران مختلف و حفظ 
انسجام درونی جزو نکات کلیدي ثبات در شرایط بحرانی 

هستند.
در روزهایی که نشانه هایی از پیچیدگی مضاعف شرایط 
بحرانی سرزمینمان به چشم می خورد، شاید نوشتن از 
آینده ي کسب وکارها در وضعیت جنگی، اقدامی عجولانه به 
نظر برسد؛ اما تاریخ به ما آموخته است که تأخیر در طراحی 

سناریوها، بهاي گزافی دارد.  

از خط بح�ان تا خط تولید؛

 کسب وکا�ها 
در ش�ایط جنگ 
چطور �نده 
می مانند؟

معاونت علمی: 

تاییدیه های 
دانش بنیانی 
در حال انقضا تا
۳ ماه تمدید شد

معاون توسعه شرکت هاي دانش بنیان از استمرار حمایت از 
فعالیت هاي دانش بنیان ها با تمدید 3 ماهه تاییدیه هاي در 

حال انقضا خبر داد.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت علمی، فناوري 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، نشست شوراي 
معاونین با حضور حسین افشین، معاون علمی، فناوري و 
اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، در ساختمان این معاونت 

برگزار شد.
تورج امرایی، معاون توسعه شرکت هاي دانش بنیان در 
راستاي استمرار حمایت از فعالیت هاي دانش بنیان اعلام کرد:

با عنایت به شرایط کنونی کشور، معاونت علمی، در کنار 
شرکت هاي دانش بنیان قرار دارد و همکاران ما تمام تلاش 

خود را براي حمایت از این شرکت ها انجام می دهند.
در این راستا به منظور تسهیل و استمرار در فعالیت هاي 

شرکت هاي دانش بنیان با موافقت معاون علمی رئیس 
جمهور، اعتبار تاییدیه دانش بنیانی آن دسته از شرکت هایی 
که تاریخ انقضاي آنها از نیمه خرداد 1404 به بعد است، به 

مدت 3 ماه تمدید می شود.
شرکت هاي مذکور در این مدت نیازي به ارسال درخواست 
ارزیابی مجدد در کارتابل خود در سامانه دانش بنیان ندارند و 

این تمدید اعتبار به صورت خودکار انجام می شود.

خبر

آزمایشگاه ها و 
تحقیقات علمی
تعطیل نمی شود

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت 
هیچ  کشور  کنونی  شرایط  در  گفت: 
آزمایشگاهی تعطیل نخواهد شد و هیچ پروژه 
تحقیقاتی متوقف نمی ماند. این عهد جامعه 

علمی با ملت شریف ایران است.
دکتر جواد مشایخ در گفتگو با خبرنگار مهر 
ضمن محکومیت حمله رژیم صیونیستی و 
آمریکا به کشور، به نقش کلیدي شرکت هاي 
دانش بنیان در شرایط فعلی کشور اشاره و 
اظهار داشت: تجربه سال هاي اخیر ثابت 
کرده است که اقتصاد مبتنی بر دانش، نه تنها 
می تواند تحریم ها را بی اثر کند، بلکه به عاملی 
براي رشد و خوداتکایی تبدیل شده است و این 
چیزي است که دشمنان ما از آن واهمه دارند.

پاسخ به تهدیدات با توسعه 
فناوري هاي بومی و تقویت 

نوآوري
وي با اشاره به آخرین دستاوردهاي کشور 
در حوزه هاي هوافضا، موشکی و هسته اي 
افزود: دشمنان وقتی می بینند با فشار و تحریم 
نمی توانند مانع پیشرفت ایران شوند، به 
اقدامات تروریستی و تجاوز متوسل می شوند. 
اما پاسخ ما توسعه روزافزون فناوري هاي 

بومی بوده است.

راهبرد کلان؛ تبدیل تهدید به 
فرصت

این استاد دانشگاه با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبري درباره اقتصاد مقاومتی تأکید 
کرد: ما همواره پس از انقلاب اسلامی با 
انواع تهدیدات خارجی مواجه بوده ایم اما 
سیاست هاي کلان کشور مبتنی بر تبدیل 
تهدیدها به فرصت هاست. امروز شاهد هستیم 
که بسیاري از فناوري هاي استراتژیک که 
روزي تحت تحریم بودند، امروز به دست 

متخصصان داخلی توسعه یافته اند.

گرو  در  ایران  اقتصاد  آینده 
توسعه فناوري هاي پیشرفته

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت 
ایران در پایان با اشاره به چشم انداز آینده گفت: 
مسیر پیش رو کاملاً روشن است. با تقویت 
زیست بوم نوآوري و حمایت از نخبگان و 
فناوران، ایران می تواند به یکی از قطب هاي 
مهم فناوري در منطقه و جهان تبدیل شود. 
این همان آینده اي است که دشمنان از آن 

هراس دارند.

خودکفایی دفاعی؛ دستاوردي 
که دشمن را به هراس انداخته 

است
مشایخ با اشاره به پیشرفت هاي چشمگیر 
کشور در حوزه هاي هوافضا، موشکی، پهپادي 
و هسته اي اظهار داشت: امروز شاهدیم که 
همین دستاوردها در حوزه هاي هسته اي 
و دفاعی بهانه  دشمنان براي حملات به 
کشورمان شده است. این دقیقاً نشان دهنده 

اثربخشی راهی است که در پیش گرفته ایم.

تهدید و ترورها نشان از نقش 
آفرینی موثر جامعه علمی ایران 

دارد
وي با اشاره به شهادت دانشمندان برجسته 
کشور افزود: ترور دانشمندان ما توسط 
دشمنان، بهترین گواه بر نقش آفرینی مؤثر 
آن هاست. اما باید به ملت عزیزمان اطمینان 
دهیم که همچون گذشته، شاهد ظهور 
نسل جدیدي از فرهیختگان و فناوران در 

دانشگاه ها و مراکز علمی هستیم.

عهد جامعه علمی
با ملت ایران؛ 

محمدرضا عبادی صوفلو
روزنامه نگار و توسعه دهنده کسب وکار

کارآفرین

هم شاغل هم مادر
درباره ي کتاب هم شاغل هم مادر

تقسیم مساوي تمرکز و انرژي ذهنی و فیزیکی خود 
میان کار و زندگی شخصی، از دشوارترین کارهایی 
است که والدین شاغل با آن دست و پنجه نرم می کنند. 
Advice for Working) کتاب هم شاغل هم مادر
Moms) کتابی مفید و کمک کننده از مجموعه 

کتاب هاي «براي والدین شاغل» انتشارات هاروارد 
بیزینس ریویو (Harvard Business Review) است 
که با پرداختن به مشکلات روزمره اي که متوجه مادران 
شاغل است، به آن ها در کنترل امور کمک می کند. 

لیست هاي بلندبالا که از اصلاح ارقام بودجه تا جلسه ي 
اولیا و مربیان و تماس با تعمیرکار یخچال و مرتب 
کردن کمد لباس شخصی و... را شامل می شود، چنان 
کلافگی اي ایجاد می کند که کارکرد مغز براي عملکرد 
درست را مختل می سازد. در نتیجه به هیچ یک آن طور که 
باید، رسیدگی نمی شود و در پایان هفته، خستگی جسمی 

و روانی بر فرد مستولی می گردد.
کتاب هم شاغل هم مادر پیشنهاد می دهد با مشخص 
کردن اهداف و خواسته ها و تهیه ي لیست روزانه، از 
فشار ذهنی مسئولیت ها بکاهید و براي مواقع خاموشی 

و استراحت که حق طبیعی شما است نیز، برنامه اي دقیق 
داشته باشید. مادر شاغل بودن مثل این است که از یک 
فرد بخواهیم دو شغل بسیار مهم و خطیر را هم زمان 
پیش ببرد. بنابراین مقداري تردید، خستگی، کلافگی 
و احساس گیجی طبیعی است؛ مسئله ي اصلی یافتن 
راه هایی است که بتوان از این شرایط به خوبی عبور کرد. 
کمک گرفتن از همسر، دیگر اعضاي خانواده و سپس 
دوستان، امري ضروري به نظر می رسد؛  اما کتاب پیش رو 
راهنمایی است براي مواقع بسیاري که کسی جز خودتان 
را ندارید و ناچارید براي ایجاد تعادل میان زندگی خود، 

فرزندان و شغلتان چاره اي بیندیشید.
در وهله ي اول، بهتر است احساس گناه رایج ناشی از مادر 
شاغل بودن را رها کنید. نباید نسبت به نشان دادن وجوه 
آسیب پذیر خود در برابر سختی هاي زندگی، احساس 
شرم یا گناه کنید. کتاب هم شاغل هم مادر همچنین 
به اهمیت شناسایی ارزش ها و اولویت ها اشاره کرده و از 
مادران شاغل می خواهد تعریف جدیدي از آنچه «باید» 
باشند ارائه دهند. با این کار دست از مقایسه ي خود با 
دیگران می کشید و براي هر اشتباه جزئی دچار اضطراب 

و احساس گناه نمی شوید.

سلامت روانی تیم را در شرایط جنگی تضمین کند. 
Awesomic استارت آپAwesomic استارت آپAwesomic
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تقسیم مساوي تمرکز و انرژي ذهنی و فیزیکی خود 
میان کار و زندگی شخصی، از دشوارترین کارهایی 
است که والدین شاغل با آن دست و پنجه نرم می کنند. 
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معرفی کتاب

معمار تحول گوگل و 
پیشگام فناوری

برجسته ترین  از  یکی  اشمیت،  اریک 
چهره هاي دنیاي فناوري، در تاریخ 27 آوریل 
1955 در فالز چرچ، ویرجینیا، ایالات متحده 
آمریکا به دنیا آمد. او تحصیلات خود را در 
رشته مهندسی برق در دانشگاه پرینستون 
آغاز کرد و سپس در دانشگاه کالیفرنیا، برکلی، 
مدرك کارشناسی ارشد و دکتراي خود را در 
علوم کامپیوتر دریافت کرد. پایان نامه دکتراي 
او بر روي کنترل توسعه نرم افزار در محیط هاي 

توزیع شده متمرکز بود.
به گوگل، در  پیوستن  از  اشمیت پیش 
شرکت هاي برجسته اي مانند زیراکس، سان 
مایکروسیستمز و نوول فعالیت داشت. او در 
این شرکت ها نقش هاي کلیدي ایفا کرد و 
تجربه اي گسترده در مدیریت و توسعه فناوري 
به دست آورد. در سال 2001، اشمیت به عنوان 
مدیرعامل گوگل منصوب شد و این شرکت 
را از یک استارتاپ نوپا به یکی از بزرگ ترین 

شرکت هاي فناوري جهان تبدیل کرد.
در دوران مدیریت اشمیت، گوگل شاهد رشد 
چشمگیري بود. او نقش مهمی در توسعه 
محصولات کلیدي مانند موتور جستجوي 
گوگل، جی میل، گوگل مپ و سیستم عامل 
اندروید ایفا کرد. همچنین، اشمیت به همراه 
بنیان گذاران گوگل، لري پیج و سرگئی برین، 
ساختار مدیریتی منحصربه فردي ایجاد کرد که 
به شرکت اجازه می داد نوآوري و خلاقیت را در 

اولویت قرار دهد.
یکی از دستاوردهاي مهم اشمیت، هدایت 
گوگل به سمت عرضه عمومی سهام در سال 
2004 بود. این اقدام نه تنها ارزش شرکت را 
به طور قابل توجهی افزایش داد، بلکه گوگل 
را به یکی از بازیگران اصلی بازار فناوري 
تبدیل کرد. اشمیت همچنین در سال 2011
به عنوان رئیس اجرایی گوگل منصوب شد و تا 
سال 2015 در این سمت باقی ماند. پس از آن، 
او به عنوان رئیس اجرایی آلفابت، شرکت مادر 

گوگل، فعالیت کرد.
اشمیت علاوه بر نقش هاي مدیریتی، به عنوان 
یک نویسنده و سخنران نیز شناخته می شود. او 
کتاب هایی در زمینه مدیریت و فناوري نوشته 
است که از جمله آن ها می توان به «چگونه 
گوگل کار می کند» اشاره کرد. این کتاب به 
بررسی فرهنگ سازمانی و استراتژي هاي 

مدیریتی گوگل می پردازد.
پس از ترك گوگل، اشمیت به فعالیت هاي 
متنوعی در زمینه هاي فناوري، سرمایه گذاري 
و امور خیریه پرداخت. او به عنوان مشاور و 
سرمایه گذار در شرکت هاي نوآورانه فعالیت 
می کند و همچنین در پروژه هاي مرتبط با 
هوش مصنوعی و فناوري هاي پیشرفته 
مشارکت دارد. اشمیت همچنین به عنوان 
یکی از اعضاي شوراي روابط خارجی ایالات 
متحده فعالیت می کند و در مسائل جهانی 

نقش آفرینی می کند.
اریک اشمیت با دارایی خالص میلیارد دلاري 
خود، یکی از ثروتمندترین افراد جهان محسوب 
می شود. او به دلیل دیدگاه هاي نوآورانه و 
توانایی هاي مدیریتی خود، الهام بخش بسیاري 

از کارآفرینان و مدیران فناوري است.
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